NORDSTEN

Lift-o-matic

Radsamaskine type CLB 5.00-6.00 m
Seed drill type CLB 5.00-6.00m
Drillmachine Typ CLB 5.00-6.00m

Semoir type CLB 5.00-6.00m

RESERVEDELSLISTE
SPARE PARTS LIST
ERSATZTEILLISTE
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

P. NORDSTEN AS - DK-3400 HILLEROD

 + 453265522 4 42126 nordst dk & NORDSTEN

*tr. 59650
N39-CL.B-300-80-DK-GB-D-F






NORDSTEN m

HUSK ved bestilling af reservedele at set i kgrselsretningen er radsdmaskinens hgjre side pa hgjre hind.

REMEMBER by ordering of spare parts that looking in the direction of travel the right side of the drill is on the
right hand.

BITTE BEACHTEN SIE bei Bestellung von Ersatzteilen, dass in der Fahrtrichtung gesehen, die rechte Seite der
Drillmaschine auf der rechten Hand ist.

RAPPELEZ-VOUS en commandant des piéces de rechange que vu dans le sens de marche le coté droit de la ma-
chine est a la main droite.

opgiv radsdmaskinens fabrikationsnummer (pd det vandrette firkantrgr i maskinens hojre side).
state serial number of drill (on the horizontal square tube in the right side of the machine).

geben Sie die Herstellungsnummer der Drilimaschine an (auf dem waagerechten Viereckrohr auf der rechten Seite
der Maschine).

précisez e numéro de fabrication du semoir (ce numéro est indiqué sur le tube carré vertical sur le coté droit de
la machine).

opgiv delenes reservedelsnummer og benavnelse.
state spare part number and description.
geben Sie Ersatzteilnummer und Bezeichnung an.

donnez numéro et description des piéces de rechange.

angiv forsendelsesmade.
state way of dispatch.
geben Sie die Versandweise an.

indiquez la mode d’envoi.

Da der i s@sonen hersker stor travihed, vil det lette ekspeditionen, dersom brugeren i god tid gér radsdmaskinen
kiar, sdledes at eventuelle nye dele kan bestilles inden den store travihed indtrader.

As we are very busy in the season, it will facilitate the dispatch if the user will make ready the drill in time, so that
any new parts can be ordered before the very busy season starts.

Da in der Saison grosser Hochbetrieb herrscht, wiirde es die Abfertigung erleichtern, wenn der Benutzer zeitig die
Drilimaschine bereit machte, so dass eventuelle neue Teile beordert werden kénnten, ehe der grosse Hochbetrieb

einsetzt.

Comme pendant la saison nous sommes surchargés de travail, il facilitera I'expédition si, en temps utile, I'utilisa-
teur prépare le semoir, de sorte que des piéces nouvelles puissent étre commandées avant la surcharge de travail.

Indholdsfortegneise pd omstdende side.
Table of contents overleaf.
Inhaltsverzeichnis auf der nachsten Seite.

index ci-contre.






INDHOLDSFORTEGNELSE
TABLE OF CONTENTS

INHALTSVERZEICHNIS
INDEX
Stativ, skeeripfter, s3It ... .. it i i i i et et r s CLB 1
Frame, coulter fifter, sowing board . ... ... ... . it iiriiit it rantrannrcrnansasneannnns cLB 1
Gestell, Scharheber, Saathrett . ...t vttt i it e ittt a it et it e cLB 1
Chassis, releveur de socs, planche de semis .. ... ... .t iiiininrnoorrronrrnenreeraannns CLB 1
ar K BEOr & v v it v e e ne o eoesne s oneennasanssnennssasaessessensoessnsnnsnesenssansnns CLB 2
YT T CLB 2
SPUTANZEIET .« v v vttt e e m o e s mennosn s anannananssonenesassnssonsassnssnnssnesnssneos CcLB 2
Yo T TH CLB 2
Loftevippe, markerskifter, sporl@snertand .. ... .. ..o it iii i ittt e CLB 3
Lifting rocker, marker shifter, track loosener .. ....... ... ittt it CLB 3
Hebewippe, Spuranzeigerwechsler, Spurlockerer ... ... .. . . i i i i e CLB 3
Culbuteur, inverseur des marqueurs, effaceur de traces .. .... ... it iiiienniererernrennenan CLB 3
S8kasse . ... i et e et et ta e eaaa e ettt CLB 4
LY=o I Vo o o L L CLB 4
SamMeNsaatKaS B . . L .. i i e e ClB 4
L2 e L L 110 T CLB 4
Roreaksel, bundkiapaksel, saksel, tragtror . . ... . ... . . .. i e e e CLB 5
Agitator shaft, bottom flap shaft, sowing shaft, funnelpipe .. ....... ..o i CLB b
Rilhrwelle, Bodenklappenwelle, Saatwelle, Trichterrohr . .. ... .. .. . i i i i e s CLB 5
Agitateur, arbre des volet inférieurs, arbre de semis, entonNNOIr . .. . ... oo ittt ii e it CLB b5
Skarbjaelke, SKar, SArBr .. ...ttt it i e e CLB 6
Coulter bar, coulters, seed tUDES . . . .. ... i r it it i i it e it e CLB 6
Scharbalken, Schare, Saatronre . .. .. ... i it i i i et CLB 6
Arbre des socs, SOCS, tubes de semis .. ... ... ittt i e e e CLB 6
Keglegearkasse .. ......c.ouiiiriiii ittt n st enanaaaaan i CLB 7
1070 T Y- T T oo cLB 7
Kegelgetriebekasten ... ... ...ttt i i i i e i e CLB 7
BoTte d engrenages CONIGUE . ... v vt i ittt e ce s s e necnsnonnnanenenesneonnaeenneneaesenenss cLB 7
Korehjul, koblingog skaarme ..... ... ...t ittt st sa e e CLB 8
Drive wheels, couplingandguards . ............ .ttt iiiorenstrncnoeronessaneriansonsns CLB 8
Rader, Kupplung und Schirme ... .. i ittt it tntcaa s n e ans s esns s CLB 8
Roues, accouplement et t01eS . ... v it i ir ittt s i it et ot e e CLB 8
MGLergearkasse . . .. v ot s s et e e a et e CLB 9
MiddIe @Bar BOX . v i ittt i cina e in e n e a s a e CLB 9
Mittegetriebekasten . ... ... it i i e CiLB 9
Boftedengrenages CBNtrale ... ... ... . i tirtinni it et iaa e ot CLB 9
EKSTRAUDSTYR

SPECIAL EQUIPMENT

SONDERAUSRUSTUNG

EQUIPEMENT SPECIAL
Efterharve, gangbraet, frgsdudstyr og arealmeter . ... ...ttt et it i it e CcLB 10
Following harrow, rear step platform, fine seed equipment and acreage meter . .................... cLB 10
Nachegge, Laufbrett, Samensaatausristung und Hektarzahler.......... ... ..o, CLB 10
Herse arriére, passerelle, équipement pour petites graines et compteur de surface................... CLB 10
B I LR 15 o Y 474 T o CLB 11
LI 1 Lo Ao L T < CLB 11
TranSPOFTWAGEN . .o ot e ettt ant e s o e asas e s anan s nsaerenasananeneusensnaneonnersnnon CLB 11
Dispositif de transport . ... iu vttt e i e et e CLB 11
SAKASSEOPDYANMING « v ottt i e it i e a et e CLB 12
T oY L34 = £ o o CLB 12
SaatKasteNAUTDAU . v oot h et et i e e et e s e e e s CLB 12

ReNauUSse A8 tremMIE . . v vt e v vttt s nese s e s s e mtaaraeesseannnaenanssonneananesasanson CLB 12



CLB 1

Pos. nr,
Picture
Biid Nr,
Dessin

Del nr.
Part No.
Teil Nr,
No. de
pidce

32080

32081

25182

80104

80030

80010

27555

80106

80031

80010

31272

80186

80104

80030

Sterrelse
Size
Grosse
Largeur

5.00
6.00

1)

1)

5.00

NORDSTEN

STATIV - SKERLOFTER - SABRAT
FRAME - COULTER LIFTER - SOWING BOARD
GESTELL - SCHARHEBER - SAATBRETT
CHASSIS - RELEVEUR DE SOCS - PLANCHE DE SEMIS

Benavneise

Stativ

Stativ

Leje for skeerlgfter
Staibolt MG 10 x 30
Fjederskive M 10
Meotrik MG 10
Holder for skeerlgfter
Stéibott MG 10 x 40
Underiagsskive M 10
Motrik MG 10
Skeerlgfter
Undersanket MS MG 10x 30
Stalbolt MG 10 x 30
Fjederskive M 10

1) 5.00 - 6.00m

Description

Frame

Frame

Bearing for coulter fifter
Steel bolt MG 10 x 30
Spring washer M 10

Nut MG 10

Holder for coulter tifter
Steel bolt MG 10 x 40
Washer M 10

Nut MG 10

Coulter lifter

Countersunk MS MG 10 x 30

Steel bolt MG 10 x 30
Spring washer M 10

1) 5.00 - 6.00m

Beschreibung

Gestell

Gestell

L.ager fiir Scharheber
Stahlbolzen MG 10 x 30
Federscheibe M 10
Mutter MG 10

Halter fiir Scharheber
Stahlbolzen MG 10 x 40
Unterlagsscheibe M 10
Mutter MG 10
Scharheber

Versenkte MS MG 10 x 30
Stahlbolzen MG 10 x 30
Federscheibe M 10

1) 56.00 - 6.00m

VL LG
[WRBD,__

Designation

Chassis

Chassis

Palier de releveur de soc
Boulon d'acier MG 10 x 30
Rondetle Grower M 10
Ecrou MG 10

Crochet de releveur des socs
Boulon d'acier MG 10 x 40
Rondetie M 10

Ecrou MG 10

Releveur de soc

Boulon fraisé MS MG 10 x 30
Boulon d'acier MG 10 x 30
Rondelle Grower M 10

1) 5.00 - 6.00m



o
NORDSTEN  ¥RN]

Pos, nr. Del nr.

Stearrelse

Picture Part No. Size

Bild Nr. Teil Nr.

Dessin  No, de
piéce

80010
4 31273
80186
80104
80030
80010
5 28957

5 28960

Grosse
Largeur

6.00

5.00

6.00

STATIV - SKERLOFTER - SABRAET
FRAME - COULTER LIFTER - SOWING BOARD
GESTELL - SCHARHEBER - SAATBRETT
CHASSIS - RELEVEUR DE SOCS - PLANCHE DE SEMIS

Benavnelse

Metrik MG 10

Skeerlgfter

Undersaenket MS MG 10x 30
Stélbolt MG 10 x 30
Fiederskive M 10

Meotrik MG 10

Sébreaet til 41 rk.

Sabraet ti! 49 rk.

Description

Nut MG 10

Coulter lifter

Countersunk MS MG 10x 30
Steel bolt MG 10 x 30
Spring washer M 10

Nut MG 10

Sowing board for 41 rows

Sowing board for 49 rows

Beschreibung

Mutter MG 10
Scharheber

Versenkte MS MG 10x 30
Stahlbolzen MG 10 x 30
Federscheibe M 10
Mutter MG 10

Saatbrett fiir 41 Reihen

Saatbrett fiir 49 Reihen

CLB1

Designation

Ecrou MG 10

Releveur de soc

Boulon fraisé MS MG 10 x 30
Boulon d'acier MG 10 x 30
Rondelle Grower M 10

Ecrou MG 10

Planche de semis pour 41 rangs

Planche de semis pour 49 rangs



cLB 2

Pos, nr. Del nr. Sterreise
Picture Part No. Size
Bild Nr. Teil Nr. Grosse

Dessin  No. de Largeur
piece

E) 1 31645 1)

E) 1 31647 1)
80246

E) 1 31646 1)

E) 1 31648 1)
80246

E) 2 33574 1)
80105

E} 3 31643 1)
80084
80008

E) 3 31644 1)
80084
80008

P —

o §
3

Benzvnelse

Venstre markgrarm med
pos, nr. 2

31645 mont. med pos. nr.

3-4-7-8-9-10-11-12
Split 5 x 50 mm

Hegjre markerarm med
pos. nr, 2

31646 mont. med pos. nr,

3-4-7-8-9-10-11-12
Split 5 x 50 mm

Markerklemme

Stlbolt MG 10 x 35

Svingarm til venstre
mark@rarm

Statbolt MG 8 x 30

Motrik MG 8

Svingarm til hgjre
markgrarm

Stalbolt MG 8 x 30
Meatrik MG 8

1) 5.00 - 6,00m
E) Til fabr, nr. 102049

MARKORER
MARKERS
SPURANZEIGER
MARQUEURS

e
i

e

AR

Description

Left marker arm with pos.
No. 2

31645 mounted with pos.
Nos. 3-4-7-8-9-10-11-12

Split pin 5 x 50 mm

Right marker arm with
pos. No. 2

31646 mounted with pos,
Nos. 3-4-7-8-9-10-11-12

Split pin 5 x 50 mm
Marker clamp

Steel bolt MG 10 x 35

Swivel arm for left marker
arm

Steel bolt MG 8 x 30

Nut MG 8

Swivel arm for right marker
arm

Steel bolt MG 8 x 30
Nut MG 8

1) 5.00 - 6.00m

NORDSTEN

B —— e

Beschreibung

Linker Spuranzeigerarm
mit Pos. Nr, 2

31645 mit Pos. Nr. 3-4-7-8-
9-10-11-12 montiert

Splint 5 x 50 mm

Rechter Spuranzeigerarm
mit Pos. Nr. 2

31646 mit Pos, Nr, 3-4-7-8-
9-10-11-12 montiert

Splint 5 x 50 mm
Spuranzeigerkiammer

Stahlbolzen MG 10 x 35

Schwingarm fiir linken
Spuranzeiger

Stahlbolzen MG 8 x 30

Mutter MG 8

Schwingarm fiir rechten
Spuranzeiger

Stahibolzen MG 8 x 30
Mutter MG 8

1) 5.00 - 6.00m

E) Up to machine No, 102049 E) Bis Maschine Nr, 102049

STPEIET

SeBEST
LU -

BN

ey

Designation

Bras de marqueur gauche
avec No. de pos. 2

31645 monté avec Nos, de
pos. 3-4-7-8-9-10-11-12

Goupille 5 x 50 mm

Bras de marqueur droit
avec No. de pos, 2

31646 monté avec Nos. de
pos. 3-4-7-8-9-10-11-12

Goupille 5 x 50 mm

Bride de marqueur

Boulon d'acier MG 10 x 35
Bielle pour marqueur gauche
Boulon d'acier MG 8 x 30
Ecrou MG 8

Bielle pour marqueur droit
Boulon d’acier MG 8 x 30
Ecrou MG 8

1) 5.00 - 6.00m

E) Jusqu’a machine No. 102049



NORDSTEN

Pos. nr,

De! nr,

Sterrelse

Picture Part No. Size
Bild Nr. Teil Nr. Grosse

Dessin

E) 4

El b

E) 10

E) 11
E) 12

13

No. de
piéce

30400
80083
80029
80008
30028
80035
80242
80104
80031
80030
80010
27562
82771

25361

82778
30300
26661

80200
16826
26118
28916
80035
80241

28920
28207
80035
80241

34564
33326
82782
33336

38973

Largeur

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

5.00

6.00

1)

1)

it

Yrrriram

Benazvnelse

Kaede med plastikovertraeek
Stélbolt MG 8 x 25
Underlagsskive M 8
Metrik MG 8

Stiver for markgrarm
Underlagsskive M 14
Split 5 x 30 mm
Stéibolt MG 10 x 30
Underiagsskive M 10
Fiederskive M 10
Metrik MG 10

L&s for markgrarm
Spandestift 5 x 20 mm
Stetteben

Spandestift 8 x 40 mm
Laseplade

Tap for laseplade

Split 2 x 15 mm

Fieder

Underlagsskive
Mellemvippe
Underlagsskive M 14

Split 5 x 25 mm

Traek til markervippe

L= ‘!319 mm
Trazk til markervippe
L=1810 mm

Underiagsskive M 14

Spiit 8 x 25 mm

Traek til markervippe
L = 1230 mm

Markegrarm, venstre og
hgjre er ens

Spaendestift 10 x 50 mm
Markegrklemme
Spazndstykke med hindtag

1) 5.00 - 6,.00m
E) Til fabr. nr. 102049
F) Fra fabr. nr. 102050

MARKORER
MARKERS
SPURANZEIGER
MARQUEURS

Description

Chain with plastic cover
Steel bolt MG 8 x 25
Washer M 8

Nut MG 8

Support for markér arm
Washer M 14

Split pin 5 x 30 mm
Steel bolt MG 10 x 30
Washer M 10

Spring washer M 10
Nut MG 10

Lock for marker arm
Clamp pin 5 x 20 mm
Support leg

Clamp pin 8 x 40 mm
L.ocking plate

Peg for locking plate
Split pin 2 x 15 mm
Spring

Washer

Intermediate rocker
Washer M 14

Split pin 5 x 25 mm

Traction for marker rocker
L=1310 mm

Traction for rqarker rocker
L = 1810 mm

Washer M 14

Split pin 5 x 25 mm

Traction for marker rocker
L =1230 mm

Marker arm, left = right
Clamp pin 10 x 50 mm
Marker clamp

Ciamp with handle

1) 5.00 - 6.00m

Beschreibung

Kette mit Plastikiiberzug
Stahiboizen MG 8 x 25
Unterlagsscheibe M 8
Mutter MG 8

Stiitze fiir Spuranzeigerarm
Unterlagsscheibe M 14
Splint 5 x 30 mm
Stahlbolzen MG 10 x 30
Unterlagsscheibe M 10
Federscheibe M 10
Mutter MG 10

Schioss fiir Spuranzeigerarm
Spannstift 5 x 20 mm
Stiitzbein

Spannstift 8 x 40 mm
Schiossplatte

Zapfen fiir Schlossplatte
Splint 2 x 15 mm

Feder

Unterlagsscheibe
Zwischenwippe
Unterlagsscheibe M 14

Splint 5 x 25 mm

Zug fiir Spuranzeigerwippe
L=1310 mm

Zug fiir Spuranzeigerwippe
L=1810mm

Unterlagsscheibe M 14

Splint 5 x 25 mm

Zug fiir Spuranzeigerwippe
L. = 1230 mm

Spuranzeigerarm, linker =
rechter

Spannstift 10 x 50 mm
Spuranzeigerklammer
Spannstiick mit Handgriff

1} 5.00 - 6.00m

E) Up to machine No. 102049 E) Bis Maschine Nr. 102048
F) From machine No, 102050 F) Von Maschine Nr, 102050 F)} De machine No. 102050

CcLB2

Designation

Chaine avec couverture en
plastique

Boulon d'acier MG 8 x 25
Rondelie M 8

Ecrou MG 8

Etai de bras de marqueur
Rondeile M 14

Goupille 5 x 30 mm

Boulon d'acier MG 10 x 30
Rondelle M 10

Rondelle Grower M 10

Ecrou MG 10

Serrure pour bras de marqueur
Goupille de serrage 5 x 20 mm
Jambe de force

Goupilie de serrage 8 x 40 mm

Piaque de verrouiliage

Cheville de plaque de
verrouillage

Goupille 2 x 15 mm
Ressort

Rondelle

Bascule intermédiaire
Rondetlle M 14

Gaoupille 5 x 25 mm

Tige pour balancier de mar-
gueur L = 1310 mm

Tige pour balancier de mar-
gueur L = 1810 mm

Rondelle M 14

Goupille 5 x 25 mm

Tige pour balancier de mar-
queur L =1230 mm

Bras de marqueur, gauche =
droit

Goupitle de serrage 10 x 50mm
Bride de marqueur
Bride avec poignée

1) 5.00 - 6.00m
E) Jusqu'a machine No. 102042



cLB2

Pos. nr. Del nr,

Picture Part No, Size

Bild Nr, Teil Nr. Grosse

Dessin  No, de Largeur
piéce

F)20 33424 1)
F)20 33425 1)
80104
80031
80011
F)21 33370 1)
80035
80224
Fy22 34618 1)
80242
80105
80031
80030
80010
F)23 32461 1}
F)24 32462 1)
F) 25 34467 1)
80224
F)26 34468 1)
F)27 34600 1)
F)28 25440 1)
80031
80010
29 20887 1)
82330

30 29138 1)
30 31051 1)
31 20888 1)
31 20889 1)

32 27227 1)
33 82752 1)

34 26967 1)

Storrelse

Benzvnelse

Venstre svingarm
Heojre svingarm
Stélbolt MG 10 x 30
Underlagsskive M 10
Lasemgtrik MG 10
Kaede med fieder
Underlagsskive M 14
Split 4 x 25 mm
Stiver for markgrarm
Split 5'x 30 mm
Stélbolt MG 10 x 35
Underlagsskive M 10
Fjederskive M 10
Magtrik MG 10
Stptteben

Las for stgtteben
Las for markegrarm
Split 4 x 26 mm
Fijeder for Ias

Stgtte for markgrarm
Dragbdnd
Underlagsskive M 10
Matrik MG 10
Markertallerken
Nitte 6,5 x 15

Aksel (til 36 mm lejehus)

29138 mont. med pos. nr.
32.33-34-35-36
(til 35 mm lejehus)

Markgrtallerken med aksel

29888 mont. med pos. nr.
32-33-34-35-36

Tatningsring

Basning 16/22 x 16/28 x 4

Leje
1) 5.00 - 6.00m
F) Fra fabr. nr. 102050

MARKORER
MARKERS
SPURANZEIGER
MARQUEURS

Description

Left swivel arm

Right swivel arm

Steel bolt MG 10 x 30
Washer M 10
Lock-nut MG 10
Chain with spring
Washer M 14

Split pin 4 x 25 mm
Support for marker arm
Split pin 5 x 30 mm
Steel bolt MG 10 x 35
Washer M 10

Spring washer M 10
Nut MG 10

Support leg

Lock for support leg
Lock for marker arm
Split pin 4 x 25 mm
Spring for lock
Support for marker arm
""U"-bolt

Washer M 10

Nut MG 10

Marker disc

Rivet 6,5x 15

Shaft (f. 35 mm casing)

29138 mounted w. pos. Nos.
32-33-34-35-36
(for 35 mm casing)

Marker disc with shaft

29888 mounted with pos.
Nos., 32-33-34-35-36

Tightening ring
Bush 16/22 x 16/28 x 4

Bearing
1) 5.00 - 6.00m

NORDSTEN

Beschreibung

Linker Schwingarm
Rechter Schwingarm
Stahlbolzen MG 10 x 30
Unterlagsscheibe M 10
Schlossmutter MG 10
Kette mit Feder
Unterlagsscheibe M 14
Splint 4 x 25 mm

Stiitze fiir Spuranzeigerarm
Splint 5 x 30 mm
Stahlbolzen MG 10 x 35
Unterlagsscheibe M 10
Federscheibe M 10

Mutter MG 10

Stiitzbein

Schloss fiir Stiitzbein
Schloss fiir Spuranzeigerarm
Splint 4 x 25 mm

Feder fiir Schloss

Stiitze fiir Spuranzeigerarm
U-Bolzen

Unterlagsscheibe M 10
Mutter MG 10
Spuranzeigerteller

Niete 6,5 x 15

Welle (fiir 35 mm
L agergehsuse)

29138 mit Pos. Nr. 32-33-
34-35-36 montiert
fiir 35 mm Lagergehéuse)

Spuranzeigerteller mit Welle

29888 mit Pos. Nr. 32-33-
34-35-36 montiert

Dichtungsring
Buchse 16/22 x 16/28 x 4

Lager
1} 5.00 - 6.00m

NN

Designation

Bielle gauche

Bielle droite

Boulon d'acier MG 10 x 30
Rondelle M 10

Ecrou de serrure MG 10
Chaine avec ressort

Rondelle M 14

Goupille 4 x 25 mm

Support pour bras de marqueur
Goupille 5 x 30 mm

Boulon d'acier MG 10 x 35
Rondelle M 10

Rondelle Grower M 10

Ecrou MG 10

Jambe de force

Serrure pour jambe de force
Serrure pour bras de marqueur
Goupille 4 x 25 mm

Ressort pour serrure

Support pour bras de marqueur
Etrier

Rondelle M 10

Ecrou MG 10

Disque de marqueur

Rivet 6,5 x 15

Axe (pour 35 mm
boite de palier)

29138 monté avec Nos. de pos.
32-33-34-35-36
(pour 35 mm boite de palier)

Disque de marqueur avec axe

29888 montd avec Nos. de
pos. 32-33-34-35-36

Anneau d'étanchéite
Douille 16/22 x 16/28 x 4

Palier
1} 5.00 - 6.00m

F} From machine No, 102050 F) Von Maschine Nr, 102050 F) De machine No, 102050



NORDSTEN

Pos. nr,
Picture
Bild Nr.
Dessin

35

36

37

37

38

39

40

40

40

40

Del nr,

No, de
piéce

80060
80026
26969
80010

31649

31650

34699

81602

38168

38166

38167

38165

Sterrelse
Part No. Size

Teil Nr. Grosse
Largeur

1)

1)

1)

1)

1

1)

1

VL LoLdld
Tenkee

Benzvnelse

Stélbolt MG 6 x 8
Fjederskive M 6
Skive

Meatrik MG 10

Venstre stilbar markgrarm
{med 35 mm lejehus)

Hajre stitbar markgrarm
{med 35 mm lejehus)

Aksel {til 40 mm lejehus)

Tatningsring (V-28S)

Venstre stilbar marker
{med 40 mm iejehus)

38168 mont. med tallerken

Hojre stitbar marker
({med 40 mm lejehus)

38167 mont. med tailerken

1)5.00-6.00m
F} Fra fabr. nr. 102050
F) Fra fabr. nr. 102050

1) 5.00-6.00m
F) Fra fabr. nr. 102050

VL Ll
WrRRRS

NN

MARKORER
MARKERS
SPURANZEIGER
MARQUEURS

Description

Steel boit MG 6 x 8
Spring washer M 6
Disc

Nut MG 10

Left adjustable marker arm
(with 35 mm casing)

Right adjustable marker arm
{with 35 mm casing)

Shaft (for 40 mm casing)

Sealing ring

Left adjustable marker
{with 40 mm casing)

38168 mounted with disc

Right adjustable marker
{with 40 mm casing)

38167 mounted with disc

1) 5.00-6.00 m
F) From machine No.102050
F) From machine No.102050

1) 5.00-6.00 m
F) From machine No.102050

Beschreibung

Stahibolzen MG 6 x 8
Federscheibe M 6
Scheibe

Mutter MG 10

Linker stellbarer Spuranzei-
gerarm {mit 35 mm Lager-
gehause)

Rechter stellbarer Spuran-
zeigerarm (mit 35 mm
Lagergehause)

Welle (fiir 40 mm Lager-
gehause)

Dichtungsring

Linker stellbarer Spuranzei-
gerarm {mit 40 mm Lager-
gehiuse)

38168 mit Teller montiert

Rechter stellbarer Spuran-
zeigerarm {mit 40 mm
Lagergehiuse)

38167 mit Teller montiert
1) 5.00-6.00m
F) Von Maschine Nr.102050

1)5.00-6.00m
F} Von Maschine Nr.102050

ciB2

Designation

Boulon d’acier MG 6 x 8
Rondelle Grower M 6
Disque

Ecrou MG 10

Bras de marqueur gauche ré-
glable (avec 35 mm boite de
palier)

Bras de marqueur droit rd-
glable (avec 35 mm boite de
palier)

Axe (pour 40 mm boite
de palier)

Anneau d'étanchéité

Bras de marqueur gauche ré-
glable (avec 40 mm boite de
palier)

38168 monté avec disque

Bras de marqueur droit ré-
glable (avec 40 mm boite de
palier)

38167 monté avec disque
1Y 5.00 - 6.00 m

F} Von Masch

F) De machine No. 102050

1} 6.00-6.00 m
F) De machine No. 102050



cLB 3

Pos. nr.

Dessin

Del or.

No. de
piéce

24614
80172

24612

27534
27616
20616
80029
8051 1

20603

25271

75213

80242

19237

19238

Sterreise
Picture Part No. Size
Bild Nr. Teit Nr, Grosse

Largeur

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

NORDSTERN

LOFTEVIPPE - MARKORSKIFTER - SPORLOSNERTAND
LIFTING ROCKER - MARKER SHIFTER - TRACK LOOSENER
HEBEWIPPE - SPURANZEIGERWECHSLER - SPURLOCKERER -

CULBUTEUR - INVERSEUR DES MARQUEURS - EFFACEUR DE TRACES

Benavnelse

Spids for sporigsnertand
med bolte -

Spidsbolt
Sporigsnertand med spids

Spandestykke for sporigs-
nertand med underlag

Underlag til spaendestykke
Dobbeltpat

Underlagsskive M8
Split 3 x 20 mm
Valgerfieder

Markorlgfter

Skive

Split 5 x 30 mm

Lige svingarm

-Forkrgppet svingarm

1) 5.00 - 6.00m

Description

Point for track loosener
tooth with bolts

Pointed bolt

Track loosener tooth with
point

Clamp for track loosener
tooth with washer

Washer for clamp
Double pawl
Washer M 8

Split pin 3 x 20 mm
Selecting spring
Marker lifter

Disc

Split pin 5 x 30 mm
Straight swivel arm
Cranked swivel arm

1) 6,00 - 6.00m

Beschreibung

Spitze fiir Spuriockerer
Zahn mit Bolzen
Spitzbolzen

Spurlockerer Zahn mit
Spitze

Spannstiick fiir Spurlockerer

Zahn mit Unterlage

Unterlage fiir Spannstiick
Doppelklinke
Unterlagsscheibe M 8
Splint 3 x 20 mm
Wihlerfeder
Spuranzeigerheber
Scheibe

Splint 5 x 30 mm
Gerader Schwingarm
Gekropfter Schwingarm

1) 5.00 - 6.00m

Designation

Pointe de dent d'effaceur de
traces avec boulons

Boulon & pointe

Dent d'effaceur de traces avec
pointe

Bride pour dent d'effaceur de
traces avec plaque

Plaqué pour bride
Cliquet double
Rondelle M 8
Goupilte 3 x 20 mm
Ressort sélecteur
Releveur de marqueur
Rondelle

Goupille 5 x 30 mm
Bielle droite

Bielie courSée

1) 5.00 - 6.00m



NORDSTE

Pas. nr,
Picture
Bild Nr.
Dessin

10

12

13

Cl 14

D) 14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Del nr,

Sterrelse

Part No, Size

Teil Nr.

No. de
piéce

82753
27639
31618
31617
80035
80224
80120
80124
80012
29042
33399
39239
80135
80013
27527
80104
80107
80031
80010
33068
28275
82768
75116
29039
80087
80008
28276
28270
82885

81103

Grosse
Largeur

1)
1)
1)

1)

1)

1)

1)

1

1)

1)
1}

1)

LOFTEVIPPE - MARKORSKIFTER - SPORLOSNERTAND
LIFTING ROCKER - MARKER SHIFTER - TRACK LOOSENER
HEBEWIPPE - SPURANZEIGERWECHSLER - SPURLOCKERER

CULBUTEUR - INVERSEUR DES MARQUEURS - EFFACEUR DE TRACES

Benavnelse

Bésning 20/28 x 16/36 x 4
Speaendestykke
Venstre svingarm
Hgjre svingarm
Underlagsskive M 14
Split 4 x 25 mm
Stalbolt MG 12 x 25
Stdtbolt MG 12 x 45
Megtrik MG 12
Palmekanisme
Palmekanisme
Trepunktsvippe
Stalbolt MG 12 x 100
Lasemotrik MG 12
Forbindelsesstykke
Stalbolt MG 10 x 30
Stalboit MG 10 x 45
Underlagsskive M 10
Maptrik MG 10
Besning

Stempelpind
Spandestift 4 x 15 mm

Fjeder

Rer for hdndtag med
spandeskrue

Stdlbolt MG 8 x 45
Mgtrik MG 8
Spandeskrue

Handtag

Tolerancering for kugle
Bakelitkugle for hdndtag

1) 5.00 - 6.00m
C) Tif fabr, nr. 95349
D) Fra fabr, nr, 95350

Description

Bush 20/28 x 16/35 x 4
Clamp

Left swivel arm

Right swivel arm
Washer M 14

Split pin 4 x 25 mm
Steel bolt MG 12 x 25
Steel bolt MG 12 x 45
Nut MG 12

Pawl mechanism

Pawl mechanism
Three-point rocker
Steel bolt MG 12 x 100
Lock-nut MG 12
Connecting piece
Steel bolt MG 10 x 30
Steel bolt MG 10 x 45
Washer M 10

Nut MG 10

Bush

Gudgeon

Clamp pin 4 % 15 mm

Spring

Tube for handle with
tightening screw

Steel bolt MG 8 x 45
Nut MG 8

Tightening screw
Handle

Toterance ring for bali
Bakelite ball for handle

1) 6.00 - 6.00m

Beschreibung

Buchse 20/28 x 16/35 x 4
Spannstiick

Linker Schwingarm
Rechter Schwingarm
Unterlagsscheibe M 14
Splint 4 x 25 mm
Stahibolzen MG 12 x 25
Stahlbolzen MG 12 x 45
Mutter MG 12
Klinkenmechanismus
Klinkenmechanismus
Dreipunktwippe
Stahibolzen MG 12 x 100
Schlossmutter MG 12
Verbindungsstiick
Stahlbolzen MG 10 x 30
Stahlbotzen MG 10 x 45
Unterlagsscheibe M 10
Mutter MG 10

Buchse

Kolbenbolzen
Spannstift 4 x 15 mm

Feder

Rohr fir Handgriff mit
Klemmschraube

Stahlbolzen MG 8 x 45
Mutter MG 8
Kiemmschraube
Handgriff

Toleranzring fiir Kugel
Bakelitkuge! fiir Handgriff

1) 5.00 - 6,00m

C) Up to machine No. 95349  C) Bis Maschine Nr, 95349

D) From machine No, 95350 D) Von Maschine Nr, 95350

CLB3

Designation

Douille 20/28 x 16/35 x 4
Bride

Bielle gauche

Bielle droite

Rondelle M 14

Goupille 4 x 25 mm
Boulon d’acier MG 12 x 25
Boulon d’acier MG 12 x 45
Ecrou MG 12

Mécanisme de cliquet
Mécanisme de cliquet
Culbuteur 3 trois points
Boulon d’acier MG 12 x 100
Ecrou de serrure MG 12
Piéce de liaison

Boulon d’acier MG 10 x 30
Boulon d’acier MG 10 x 45
Rondelle M 10

Ecrou MG 10

Douille

Axe de piston

Goupille de serrage 4 x 15 mm

Ressort

Tube pour poignée avec vis de
serrage

Boulon d’acier MG 8 x 45
Ecrou MG 8
Vis de serrage

Poignée

Anneau d'éspacement pour
boule

Boule bakélite pour poignée

1) 5.00 - 6.00m
C) Jusqu’a machine No, 95349
D} De machine No, 95350



cLB4

Pos. nr.
Picture

Bild Nr,
Dessin

NORDSTEN

SAKASSE
SEED HOPPER
SAMENSAATKASTEN
TREMIE DE GRAINS

AR
Hia

Del nr.,

Storrelse

Part No. Size

Teil Nr,

No. de
piéce

32160
32161
32159
32158
80102
80030
80010
80085
80008
31569
80062
80027
80026

80006

Grosse
Largeur

5.00
5.00
6.00

6.00

1)

Benavnalse

Venstre sikasse
Hgjre skasse
Venstre sikasse
Hejre sikasse
Stalbolt MG 10 x 20
Fiederskive M 10
Matrik MG 10
Stalbolt MG 8 x 35
Meptrik MG 8
Skiilerum

Stalbolt MG 6 x 12
Underlagsskive M 6
Fjederskive M 8
Motrik MG 6

1} 5.00 - 6.00m

Description

Left seed hopper
Right seed hopper
Left seed hopper
Right seed hopper
Steel bolt MG 10 x 20
Spring washer M 10
Nut MG 10

Steel bolt MG 8 x 35
Nut MG 8

Partition

Steet bolt MG 6 x 12
Washer M 6

Spring washer M 6
Nut MG &

1) 5,00 - 6.00m

Beschreibung

Linker Saatkasten
Rechter Saatkasten
Linker Saatkasten
Rechter Saatkasten
Stahlbolzen MG 10 x 20
Federscheibe M 10
Mutter MG 10
Stahlbolzen MG 8 x 35
Mutter MG 8
Scheidewand
Stahlbolzen MG 6 x 12
Unterlagsscheibe M 6
Federscheibe M 6
Mutter MG 6

1} 5.00 - 6.00m

Designation

Trémie gauche

Trémie droite

Trémie gauche

Trémie droite

Boulon d'acier MG 10 x 20
Rondelle Grower M 10
Ecrou MG 10

Boulon d’acier MG 8 x 35
Ecrou MG 8

Cloison

Boulon d'acier MG 6 x 12
Rondelle M 6

Rondelle Grower M 6
Ecrou MG 6

1) 5.00 - 6.00m



NORDSTEN

Pos. nr. Del nr.

Picture Part No. Size

Bild Nr, Teil Nr. Grosse

Dessin No. de Largeur
piéce

3 25970 1)

80073
80027
80007

3 81340 1)
81342 1)
80260 1)

4 75343 1)
32106 1)

6 32117 1)

80052
80025
80024
80005

7 32040 1)

8 33434 5.00
8 33435 5,00
8 33436 6.00
8 33437 6.00
g9 30114 5.00
9 32100 6.00

10 27513 1)
80063
80026
80006

11 31817 5.00

1 31819 6.00
80062
80026
80006

12 31822 1)
80062
80026
80006

13 31680 1)

Storreise

Naey

Benavnelse

Holder for udtgmningsbakke
Stélbolt MG 6 x 55
Underlagsskive M 6

L &semgtrik MG 6
Gummistrop

Tap

Split (1,2 x 15 mm)
Fjeder for holder
Tagrende

Holder f.l&g over gearkasse

Stiibolt MG 5 x 12
Underlagsskive M 5
Fjederskive M 5
Motrik MG 5

Rude til sdkasse
Venstre &g
Hgijre &g
Venstre lag

Heijre 139

Holder for 1&g
L = 2600 mm

Holder for 13g
L = 3000 mm

Holder for lag
L. = 1940 mm

Stélbolt MG 6 x 14
Fjederskive M 6
Moatrik MG 6
Handtag for lag
Handtag for g
Stilbolt MG 6 x 12
Fiederskive M 6
Motrik MG 6
Holder for hindtag
Stalbolt MG 6 x 12
Fjederskive M 6
Metrik MG 6
Venstre holder for |3g

1) 5.00 - 6.00m

NN

SAKASSE
SEED HOPPER

SAMENSAATKASTEN

TREMIE DE GRAINS

Description

Retainer for emptying tray
Steel bolt MG 6 x 55
Washer M 6

Lock-nut MG 6
Rubber strap

Peg

Split pin

Spring for retainer
Gutter

Retainer f.lid over gearbox

Steel bolt MG 6 x 12
Washer M 5

Spring washer M 5
NutMG 5

Window for seed hopper

Left tid
Right lid
Left lid

Right lid

Retainer for lid
L = 2600 mm

Retainer for lid
L = 3000 mm

Retainer for lid
L = 1940 mm

Steel bolt MG 6 x 14
Spring washer M 6
Nut MG 6

Handie for lid
Handle for lid

Steel bolt MG 6 x 12
Spring washer M 6
Nut MG 6

Retainer for handle
Steel bolt MG 6 x 12
Spring washer M 6
Nut MG 6

Left retainer for lid

1) 5.00 - 6.00m

Beschreibung

Halter fiir Entleerungsmulde

Stahibolzen MG 6 x 55
Unterlagsscheibe M 6

Schlossmutter MG 6
Gummihalter
Zapfen

Splint

Feder fuir Halter
Dachrinne

Halter fiir Deckel tiber
Getriebekasten

Stahlbolzen MG 5 x 12
Unterlagsscheibe M 5
Federscheibe M 5
Mutter MG 5

Fenster fiir Saatkasten
Linker Deckel
Rechter Deckel
Linker Deckel

Rechter Deckel

Halter fiir Deckel
L = 2600 mm

Halter fiir Deckel
L = 3000 mm

Halter fiir Deckel
L. = 1940 mm

Stahlbolzen MG 6 x 14
Federscheibe M 6
Mutter MG 6
Handgriff fiir Deckel
Handgriff fiir Deckel
Stahlbolzen MG 6 x 12
Federscheibe M 6
Mutter MG 6

Halter fiir Handgriff
Stahlbolzen MG 6 x 12
Federscheibe M 6
Mutter MG 6

Linker Halter fiir Deckel

1) 5,00 - 6.00m

cLB4

Designation

Fixation pour auget de vidange
Boulon d'acier MG 6 x 55
Rondeile M 6

Ecrou de serrure MG 6
Attache de caoutchouc
Cheville

Goupille

Ressort pour fixation
Gouttiere

Fixation pour couvercie de
trémie

Boulon d’acier MG 5 x 12
Rondelle M &

Rondelle Grower M 5
EcrouMG 5

Regard de trémie

Couvercle gauche
Couvercle droit
Couvercle gauche

Couvercle droit

Fixation pour couvercle
L = 2600 mm

Fixation pour couvercie
L = 3000 mm

Fixation pour couvercle
L = 1940 mm

Boulon d'acier MG 6 x 14
Rondelle Grower M 6
Ecrou MG 6

Poignée de couvercle
Poignée de couvercle
Boulon d'acier MG 6 x 12
Rondelle Grower M 6
Ecrou MG 6

Fixation pour poignée
Boulon d'acier MG 6 x 12
Rondelle Grower M 6
Ecrou MG 6

Fixation gauche pour couvercle

1) 5.00 - 6.00m



CcLB4

Pos, nr.
Picture
Bild Nr.
Dessin

14

15

16

17

18

19

Del nr,

Storrelse

Part No. Size

Teil Nr,

No. de
piéce

31681
80064
80026
80006
80085
80008
32440
80082
80028
80008
26297
32438
80087
80029
80028
80008
32439
80099
80029
80009
26639

26640

Grosse
Largeur

1)

1)

1)

5.00

6.00

Benavnelse

Hejre holder for Iag
Stélbolt MG 6 x 16
Fjederskive M 6

Motrik MG 6

Stalbolt MG 8 x 35

Megtrik MG 8

Beslag for lagholder
Staibolt MG 8 x 20
Fjederskive M 8

Metrik MG 8
Afstandsstykke f. lagholder
Afstandsstykke L = 25 mm
Stélbolt MG 8 x 45
Underlagsskive M 8
Fjederskive M 8

Matrik MG 8
Afstandsstykke L = 37 mm
Stélbolt MG 8 x 110
Underlagsskive M 8
Lasemgtrik MG 8
Udtgmningsbakke
Udtemningsbakke

1) 5.00 - 6.00m

SAKASSE
SEED HOPPER

NORDSTEN

SAMENSAATKASTEN

TREMIE DE GRAINS

Description

Right retainer for lid

Steel bolt MG 6 x 16
Spring washer M 6

Nut MG 6

Steel bolt MG 8 x 35

Nut MG 8

Fittings for retainer for lid
Steel bolt MG 8 x 20
Spring washer M 8

Nut MG 8

Distance piece for retainer
for lid

Distance piece L = 25 mm
Steel bolt MG 8 x 45
Washer M 8

Spring washer M 8

Nut MG 8

Distance piece L = 37 mm
Steel bolt MG 8 x 110
Washer M 8

Lock-nut MG 8

Emptying tray

Emptying tray

1) 5,00 - 6.00m

Beschreibung

Rechter Halter fiir Deckel
Stahlbolzen MG 6 x 16
Federscheibe M 6

Mutter MG 6

Stahlbolzen MG 8 x 35
Mutter MG 8

Beschlage fiir Deckelhalter
Stahlbolzen MG 8 x 20
Federscheibe M 8

Mutter MG 8

Abstandstiick fiir Deckel-
halter

Abstandstiick L = 25 mm
Stahlbolzen MG 8 x 45
Unterlagsscheibe M 8
Federscheibe M 8

Mutter MG 8
Abstandstiick L = 37 mm
Stahlbolzen MG 8 x 110
Unteriagsscheibe M 8
Schlossmutter MG 8
Entleerungsmuide
Entleerungsmulde

1) 5.00 - 6.00m

NN

Designation

Fixation droite pour couvercle
Boulon d'acier MG 6 x 16
Rondelle Grower M 6

Ecrou MG 6

Boulon d’acier MG 8 x 35

Ecrou MG 8

Ferrure pour fixation de
couvercle

Bouton d’acier MG 8 x 20
Rondelle Grower M 8

Ecrou MG 8

Piéce d'éspacement pour
fixation de couvercle

Piéce d’éspacement L=25mm
Boulon d'acier MG 8 x 45
Rondelle M 8

Rondelle Grower M 8

Ecrou MG 8

Piéce d’'éspacement L=37mm
Boufon d'acier MG 8 x 110
Rondelie M 8

Ecrou de serrure MG 8
Auget de vidange

Auget de vidange

1) .00 - 6.00m






CLBS

Pos. nr,
Picture
Bitd Nr,
Dessin

E) 6

st

#

34 e

Del nr. Storrelse
Part No. Size
Teil Nr. Grosse
No. de Largeur
pidce

25767  5.00
82772

80241

26144  6.00
82772

80241

82728 1)
82752 1)
28976 1)
25928 1)
25104 1)
80064

80027

80026

NORDSTEN

ROREAKSEL - BUNDKLAPAKSEL - SAAKSEL - TRAGTROR
AGITATOR SHAFT - BOTTOM FLAP SHAFT - SOWING SHAFT - FUNNEL PIPE
RUHRWELLE - BODENKLAPPENWELLE - SAATWELLE - TRICHTERROHR
AGITATEUR - ARBRE DES VOLET INFERIEURS - ARBRE DE SEMIS - ENTONNOIR

TOIIOT

N » = -
) & N - -
b & O £ Y s Wb & 9
g 3 0% & ¥ 0 % 3
e A
G 1 H o
Ww&mwm&%w : [ 3 sENtEERERag
D §§ “ g 2 \§
“ i ;

SesrnuensesERe

R

P

3
i

35

Benavnelse

Roreaksel, venstre = hgjre
Speendestift b x 25 mm
Split 5 x 26 mm
Roreaksel, venstre = hgjre
Spandestift 5 x 25 mm
Split 5 x 256 mm
Fiedersplit nr, 104-3 mm
B@sning 16/22 x 16/28 x 4
Leje

Arm til rereaksel
Underdel til leje

Stalbolt MG 6 x 16
Underlagsskive M 6
Fjederskive M 6

1) 5.00 - 6.00m
E) Til fabr, nr. 102049

39

m&&m&&mﬁ&m«m&@mﬁm&m

Description

Agitator shaft, left = right
Clamp pin 5 x 25 mm
Split pin 5 x 25 mm
Agitator shaft, teft = right
Clamp pin 5 x 25 mm

Split pin 5 x 25 mm

Spring split pin No.
104-3 mm

Bush 16/22 x 16/28 x 4
Bearing

Arm for agitator shaft
Lower part for bearing
Steel bolt MG 6 x 16
Washer M 6

Spring washer M 6

1) 5.00 - 6.00m

E) Up to machine No, 102049 E) Bis Maschine Nr, 102049

Baschreibung

Riihrwelle, linke = rechte
Spannstift 5 x 25 mm
Splint 6 x>25 mm
Riihrwetlle, linke = rechte
Spannstift 5 x 256 mm
Splint 5 x 25 mm
Federsplint Nr. 104-3 mm
Buchse 16/22 x 16/28 x 4
Lager

Arm fiir Rithrwelle
Unterteil fiir Lager
Stahibolzen MG 6 x 16
Unterlagsscheibe M 6
Federscheibe M 6

1) 5.00 - 6.00m

Designation

Agitateur, gauche = droit
Bride § x 256 mm
Goupille 5 x 25 mm
Agitateur, gauche = droit
Bride 5 x 25 mm

Goupille 5 x 25 mm

Goupille 4 ressort
no, 104-3 mm

Douille 16/22 x 16/28 x 4
Palier

Bras d'agitateur

Partie inférieure de palier
Bouton d’acier MG 6 x 16
Rondelie M 6

Rondetle Grower M 6

1) 5.00 - 6.00m
E) Jusqu’a machine No, 102049



NORDSTEN E

Pos. nr. Del nr. Stérrelse
Picture Part No. Size
Bild Nr, Teil Nr. Grosse

Dessin  No.de Largeur
pigce
80006
E) 7 25103 1)
80026
80064
8 25109 5.00
8 26145 6.00

9 25878 1)
10 29180 1)
11 29427 1)
12 25121 1)
13 25122 1)

14 75140 1)

80061

80006
15 29055 1)

80051

80025

80005
16 25839 1)
17 26131 1)
18 26053 1)
19 27701 5.00
19 27699 6.00
20 28889 5.00
20 28228 6.00

21 75105 1)

82331
82769

22 75100 1)
82332

23 27638 1)

SPBEY

ROREAKSEL - BUNDKLAPAKSEL - SAAKSEL - TRAGTROR

AGITATOR SHAFT - BOTTOM FLAP SHAFT - SOWING SHAFT - FUNNEL PIPE

CLBbS

RUHRWELLE - BODENKLAPPENWELLE - SAATWELLE - TRICHTERROHR
AGITATEUR - ARBRE DES VOLET INFERIEURS - ARBRE DE SEMIS - ENTONNOIR

Benzevnelse

Maotrik MG 6

Overdel til leje
Fjederskive M 8
Stilbolt MG 6 x 16
Saaksel, venstre = hgjre
S&aksel, venstre = hajre
L3s for sdakselleje
Sakselleje

Sakselleje med l3s
Séhus

Skod til shus

Fjeder for skod
Stélboit MG 6 x 10

Motrik MG 6

Skod til shus. Anvendes
kun tit de sdhuse, der ikke
er i brug

Stélboit MG 5 x 10
Underlagsskive M 5
Metrik MG 5
Sérulle

Samlemuffe for sdaksel
og gearkasse

Fiedersplit
Bundklapaksel, venstre
Bundkiapaksel, venstre
Bundklapaksei, hgjre
Bundklapaksel, hojre
Héndtag til bundklapaksel
Nitte 6 x 16 mm
Spaendestift 4 x 16 mm
Fjeder for handtag
Nitte 6 x 20 mm
Tandbue, venstre

1) 5.00 - 6.00m
E) Tif fabr. nr. 102049

Description

Nut MG 6

Upper part for bearing
Spring washer M 6

Steel bolt MG 6 x 16
Sowing shaft, left = right

Sowing shaft, left = right

Lock for sowing shaft
bearing

Sowing shaft bearing

Sowing shaft bearing with
tock

Seed housing

Shutter for seed housing
Spring for shutter

Steel bolt MG 6 x 10

Nut MG 6

Shutter for seed housing.
Only employed for seed
housings not being used

Steel bolt MG 5 x 10
Washer M 5

Nut MG &

Seed roli

Sliding socket for sowing
shaft and gear box

Spring split pin

Bottom flap shaft, left
Bottom flap shaft, left
Bottom flap shaft, right
Bottom flap shaft, right
Handle f. bottom flap shaft
Rivet 8 x 16 mm
Clamp pin 4 x 16 mm
Spring for handle

Rivet 6 x 20 mm
Toothed section, left

1) 5.00 - 6.00 m

Beschreibung

Mutter MG 6

Oberteil fiir Lager
Federscheibe M 6
Stahlbolzen MG 6 x 16
Saatwelle, linke = rechte
Saatwelle, linke = rechte
Schioss fiir Saatwellenlager
Saatwetllenlager
Saatwelenlager mit Schloss
Ségehause

Schieber fiir Sigehéuse
Feder fiir Schieber
Stahiboizen MG 6 x 10

Mutter MG 6

Schieber f. Sagehause. Nur
f. die Sagehéuse, die nicht
im Gebrauch sind, verwendet

Stahibolzen MG 5 x 10
Unterlagsscheibe M 5
Mutter MG 5

Saatrolle

Sammelmuffe f. Saatwelle
und Getriebekasten

Federsplint
Bodenkiappenwelle, linke
Bodenkiappenwelle, linke
Bodenklappenwelle, rechte

Bodenklappenwelle, rechte

Handgriff f. Bodenklappen-
welle

Niete 6 x 16 mm
Spannstift 4 x 16 mm
Feder fiir Handgriff
Niete 6 x 20 mm
Zahnbhogen, linker

1) 5.00 - 6.00m

E} Up to machine No, 102048 E) Bis Maschine Nr, 102049

Designation

Ecrou MG 6

Partie supérieure de patier
Rondelie Grower M 6

Boulon d'acier MG 6 x 16
Arbre de semis, gauche = droit

Arbre de semis, gauche = droit

Verrou de palier de i'arbre
de semis

Patier de l'arbre de semis

Palier de Varbre de semis
avec verrou

Ouverture

Trappe d’ouverture
Ressort de trappe

Boulon d’acier MG 6 x 10

Ecrou MG 6

Trappe d'ouverture, Seulement
employée pour les ouvertures,
qui ne sont pas utifisées

Boulon d’acier MG 5 x 10
Rondelle M 5
Ecrou MG 5

Roue de distribution

Manchon collecteur pour
arbre de semis et boite
d'engrenages

Goupille 3 ressort
Arbre des volets inférieurs,

gauche

Arbre des volets inférieurs,
gauche

Arbre des volets inférieurs,
droit

Arbre des volets inférieurs,
droit

Poignée d'arbre des volets
inférieurs

Rivet 6 x 16 mm

Bride 4 x 16 mm

Ressort de poignée

Rivet 6 x 20 mm

Secteur crémailldre, gauche

1) 5,00 - 6.00m
E) Jusgu’d machine No. 102049



CLBS

Pos. nr,

Del nr,

Storrelse

Picture Part No, Size
Bild Nr. Teil Nr. Grosse

Dessin

24

25

26

27

28

28

29

30

30

31

32

33

34

34

34

35

36

37

37

38

38

39

No. de
piéce

80062
80026
80006
28152
25802
80029
75343
80001

80019
75364
75319
37816
80073
26085
28067
80062
80026
80006

28205

25910

28206

26137

25759

25765
29729
20729

81102

81099

32426

l.argeur

1)

1)

1)
1)

1)

5.00

5.00

5.00

6.00

1)

NORDSTEN

ROREAKSEL - BUNDKLAPAKSEL - SAAKSEL - TRAGTROR
AGITATOR SHAFT - BOTTOM FLAP SHAFT - SOWING SHAFT - FUNNEL PIPE
RUHRWELLE - BODENKLAPPENWELLE - SAATWELLE - TRICHTERROHR
AGITATEUR - ARBRE DES VOLET INFERIEURS - ARBRE DE SEMIS - ENTONNOIR

Benavnelse

Stalbolt MG 6 x 12
Fjederskive M 6
Metrik MG 6
Metrik

Bundklap
Underiagsskive M 8

Fjeder

Firkantet metrik WG 5/16"

Firkantet mgtrik (M8)
Stillestykke

Skrue WG 5/16"
Skrue (M8 x 16)
Stdlbolt MG 6 x 55
Bundkiap, komplet
Tandbue, hgjre
Stdlboit MG 6 x 12
Fjederskive M §
Megtrik MG 6

Tragtegr, venstre = hgjre

28205 mont. m, pos. nr.
35-36-37-38

Tragtrer, venstra = hojre

28206 mont. m, pos. nr.
35-36-37-38

Fjeder tit ophang af sérpr

Split
H&ndtag m, gevind (3/8")
Handtag u. gevind

Bakelitkugle m.gevind
(WG 3/8")

Bakelitkugle u. gevind

Ophang for plasticsdrer

Description

Steel bolt MG 6 x 12
Spring washer M 6
Nut MG 6

Nut

Bottom flap

Washer M 8

Spring

Square nut WG 5/16"
Square nut (M8)
Adjusting piece
Screw

Screw

Steel bolt MG 6 x 55
Bottom flap, complete
Toothed section, right
Steel bolt MGB x 12
Spring washer M 6
Nut MG 6

Funnel pipe, left = right

28205 mount. w. pos. nos.
35-36-37-38

Funnel pipe, left = right

28206 mount. w. pos. nos.
35-36-37-38

Spring for suspension of
seed tubes

Split pin
Handle w. thread
Handie without thread

Bakelite ball w. thread

Bakelite ball without thread

Suspension for plastic
seed tubes

Beschreibung

Stahibolzen MG 6 x 12
Federscheibe M 6
Mutter MG 6

Mutter

Bodenkiappe
Unterlfagsscheibe M 8
Feder

Viereckige Mutter WG 5/16”
Viereckige Mutter (M8)
Stellstiick

Schraube

Schraube

Stahlbolzen MG 6 x 55
Bodenklappe, kompiett
Zahnbogen, recher
Stahlboizen MG 6 x 12
Federscheibe M 6
Mutter MG 6

Trichterrohr, linker = rechter

28205 mit Pos. Nr. 35-36-
37-38 montiert

Trichterrohr, linker = rechter

28206 mit Pos. Nr. 35-36-
37-38 montiert

Feder f. Saatrohrbefestigung

Splint
Handgriff mit Gewinde
Handgriff chne Gewinde

Bakelitkuge! mit Gewinde

Bakelitkuget ohne Gewinde

Aufhiéngung fiir Plastik-
saatrohre

FEEIST
WRunes

Designation

Boulon d’acier MG 6 x 12
Rondelle Grower M 6
Ecrou MG 6

Ecrou

Volet inférieur

Rondelle M 8

Ressort

Ecrou carrd WG 5/16"
Ecrou carré (M8}

Piece de réglage

Vis

Vis

Boulon d'acier MG 6 x 55
Volet inférieur, complet
Secteur crémaillere, droite
Boulon d'acier MG 6 x 12
Rondelle Grower M 6
Ecrou MG 6

Tube d'entonnoir, gauche =
droit

28205 monté avec nos.
35-36-37-38

Tube d'entonnoir, gauche =
droit

28206 monté avec nos. 35-
36-37-38

Ressort de suspension des
tubes téldscopiques

Goupille
Poignée avec filet
Poignée sans filet

Boule de bakélite avec filet

Boule de bakélite sans filet

Suspension pour tubes de
semis plastique



NORDSTEN

Pos. nr. Del nr. Stgrrelse
Picture Part No. Size
Biid Nr, Teil Nr, Grosse

Dessin No.de Largeur
piéce

F) 40 33089 1)
80064
80027
80026
80006

41 34889

42 36702 5.00

42 36706 6.00

43 38978 65.00

43 38979 6.00

44 35636 1)

80065 1)
80006 1)
80026 1)
80027 1)

45 36648 1)
46 36752 1)
47 83446 1)
48 36644

49 39061 1)
50 39060 1)
51 80029

52 39222 1)

é LU L .

INN

ROREAKSEL - BUNDKLAPAKSEL - SAAKSEL - TRAGTROR

AGITATOR SHAFT - BOTTOM FLAP SHAFT - SOWING SHAFT - FUNNEL PIPE

RUHRWELLE - BODENKLAPPENWELLE - SAATWELLE - TRICHTERROHR
AGITATEUR - ARBRE DES VOLET INFERIEURS - ARBRE DE SEMIS - ENTONNOIR

Benavnelse

Roreakselleje, plastic

Stélbolt MG 6 x 16
Underlagsskive M 6
Fiederskive M 6
Motrik MG 6

Skod

Bundkiapaksel, venstre
{L. = 2360 mm)

Bundklapaksel, venstre
(L. = 2860 mm)

Bundkiapaksel, hojre
(L. = 2360 mm}

Bundklapaksel, hgjre
(L = 2860 mm)

Hulbue

Bott (M6 x 20 DIN 931)
Metrik (M6 DIN 934)
Fjederskive (M6 DIN 128A)
Skive (M6}
Svemmerleje
Svgmmerstang
Svgmmer {95 mm)
Viser

Svpmmerleje

L3sering

Skive {M8)
Svgmmerstang

1) 5.00-6.00 m
f) Fra fabr.nr. 102050

Description

Agitator shaft bearing,
plastic

Steel bolt MG 6 x 16
Washer M 6

Spring washer M 6
Nut MG 6

Shutter

Bottom flap shaft, left

Bottom flap shaft, left

Bottom flap shaft, right

Bottom flap shaft, right

Arc with holes
Bolt

Nut

Spring washer
Washer

Float bearing
Float lever
Float

Pointer

Float bearing
Lock ring
Washer

Float lever

1) 5.00-6.00 m
F)From machineNo.102050

Beschreibung

Rihrwellenlager, Plastik

Stahlbolzen MG 6 x 16
Unterlagsscheibe M 6
Federscheibe M 6
Mutter MG 6

Schieber

Bodenklappenweile, links

Bodenklappenwelle, links

Bodenklappenwelle, rechts

Bodenklappenweile, rechts

Lochbogen
Bolzen

Mutter
Federscheibe
Scheibe
Schwimmerlager
Schwimmerstange
Schwimmer
Zeiger
Schwimmerlager
Schlossring
Scheibe
Schwimmerstange

1) 5.00-6.00m
F)Von MaschineNr.102050

Designation

Palier d’arbre d'agitateur,
plastique

Boulon d'acier MG 6 x 16
Rondelle M 6

Rondelle Grower M 6
Ecrou MG 6

Trappe d’'ouverture

Arbre des volets inférieurs,
gauche

Arbre des volets inférieurs,
gauche

Arbre des volets inférieurs,
droit

Arbre des volets inférieurs,
droit

Arc avec trous
Boulon

Ecrou

Rondelle dlastique
Rondelle

Palier de flotteur
Bras de flotteur
Flotteur

Aiguille indicatrice
Palier de flotteur
Anneau-frein
Rondelle

Bras de flotteur

1) 5.00-6.00 m
F) De machine No.102050

CLB5S



cLB6

Pos. nr. Del nr. Sterrelse

Picture' Part No. Size

Bild Nr. Teil Nr. Grosse

Dessin - No.de Largeur
pidce

E) 1 28897 >5.00
F)o1 34478  5.00
E) 1 28065 86.00
F} 1 34477  6.00
80253
E) 2 26711 1)
F)- 3 34479 1}
4 25187 1)
E) 5 26484 1)
80092
80028 |
80008
F}) 6 34471 1)

80094

NORDSTEN

SKAERBJALKE - SK/ER - SAROR

COULTER BAR - COULTERS - SEED TUBES
SCHARBALKEN - SCHARE - SAATROHRE
ARBRE DES SOCS - SOCS - TUBES DE SEMIS

Benavnelse

Skaerbjaelke
Skarbjelke
Skaerbjeelke
Skeerbjelke

Split 6 x 40 mm
Skive for skarbjaike
Skive for skarbjaelke
Spandestykke

L.eje for skaerbjelke
Stélbolt MG 8 x 70
Fjederskive M 8
Megtrik MG 8

Leje for skaerbjelke
Statbott MG 8 x 80

1)'5.00 - 6.00m
E) Tit fabr, nr. 102049
F) Fra fabr, nr, 102050

Description

Coulter bar

Coulter bar

Coulter bar

Coulter bar

Split pin 6 x 40 mm
Disc for coulter bar
Disc for coulter bar
Clamp

Bearing for coulter bar
Steel bolt MG 8 x 70
Spring washer M 8
Nut MG 8

Bearing for coulter bar
Steel bolt MG 8 x 80

1) 5.00 - 6.00m

E) Up to machine No. 102049 E) Bis Maschine Nr. 102049

Beschreibung

Scharbalken

~ Scharbalken

Scharbalken
Scharbalken

Splint 6 x 40 mm
Scheibe fiir Scharbalken
Scheibe fiir Scharbalken
Spannstiick

Lage‘r fiir Scharbalken
Stahibolzen MG 8 x 70
Federscheibe M 8
Mutter MG 8

Lager fiir Scharbalken
Stahibolzen MG 8 x 80

1) 5.00 - 6.00m

OIBTFT
wWhDBG

Designation

Arbre de soc

Arbre de soc

Arbre de soc

Arbre de soc

Goupille 6 x 40 mm
Rondele pour arbre de soc
Rondelle pour arbre de soc
Bride

Patier pour arbre de soc
Boulon d'acier MG 8 x 70
Rondelle Grower M 8
Ecrou MG 8

Palier pour arbre de soc
Boulon d'acier MG 8 x 80

1) 5.00 - 6.00m
E) Jusqu'ad machine No. 102049

F) From machine No. 102050 F) Von Maschine Nr, 102050 F) De machine No. 102050



NORDSTEN

SPeseE

NN

SKARBJALKE - SKAR - SAROR
COULTER BAR - COULTERS - SEED TUBES
SCHARBALKEN - SCHARE - SAATROHRE
ARBRE DES SOCS - SOCS - TUBES DE SEMIS

Pos. nr. Delnr. Storrelse
Picture Part No. Size
Biid Nr. Teil Nr. Grosse
Dessin  No.de Largeur Benavnelse Description Beschreibung
Vpiéce
80028 Fiederskive M 8 Spring washer M 8 Federscheibe M 8
80008 Metrik MG 8 Nut MG 8 Mutter MG 8
E) 7 28159 1) Stillearm Adjustable arm Stellarm
F) 8 34475 1), Stillearm Adjustable arm Steilarm
F) 9 34474 1) L3s for stillearm Lock for adjustable arm Schioss fiir Stellarm
80085 Stélboit MG 8 x 35 Steel bolt MG 8 x 35 Stahlbolzen MG 8 x 35
80028 Fiederskive M 8 Spring washer M 8 Federscheibe M 8
80008 Metrik MG 8 Nut MG 8 Mutter MG 8
E) 10 29679 1) Spindelrgr Spindle tube Spindelrohr
80084 Stalbolt MG 8 x 30 Steel bolt MG 8 x 30 Stahibolzen MG 8 x 30
80009 Lasemptrik MG 8 Lock-nut MG 8 Schiossmutter MG 8
E) 11 29677 1) Stilleh&ndtag Ac.jjustable handle Stellhandgriff
12 29054 1) Messingskive Brass washer Messingscheibe
13 82740 1} Springring for kugle Spring ring for bali Springring fiir Kugel
14 28393 1) Kugie for stillehandtag Ball for adjustabie handle Kugel fiir Stellhandgriff
F) 15 34501 1) Spindelrgr Spindle tube Spindelrohr
80085 Stélbolt MG 8 x 35 Steel bolt MG 8 x 35 Stahlboizen MG 8 x 35
80009 Lasemgtrik MG 8 Lock-nut MG 8 Schlossmutter MG 8
F) 16 34503 1) Stillehdndtag Adjustable handie Stelthandgriff

17 31631 1)

18 30932 1)

19 29402 1)
82326

20 30611 1)

21 31635 1)
82335

22 31633 1)

23 30958 1) Stift

24 30610 1)

25 31637 1)

Yderste venstre langt skar
Mellemstykke
Mellemstykke

Nitte 6,5 x 20 mm

Skaerarm for yderste
fangt skeer

Skeerholder for yderste
venstre langt skar

Nitte 6,5 x 25 mm

Yderste venstre kort skaer

Skaerarm for korte skaer
L =402 mm

Skarholder for yderste
venstre kort skar

Outer left long coulter
Intermediate piece
Intermediate piece

Rivet 8,5 x 20 mm

Coulter arm for outer
long coulter

Coulter fixture for outer
left long coulter

Rivet 6,5 x 25 mm
Outer left short coulter

Clamp pin

Coulter arm for short
coulters L = 402 mm

Coulter fixture for outer
left short coulter

Aussenschar lang, links
Zwischenstilick
Zwischenstiick

Niete 6,5 x 20 mm

Schararm fiir langen
Aussenschar

Scharhalter fiir langen
Aussenschar, links

Niete 6,5 x 25 mm
Aussenschar, kurz, links

Stift

Schararm fiir kurze Schare

L =402 mm

Scharhalter fiir Aussenschar,

kurz, tinks

82335 Nitte 6,5 x 25 mm Rivet 6,5 x 25 mm Niete 6,5 x 25 mm
26 25721 1) Kadeholder Retainer for chain Kettenhalter
1} 5.00 - 6.00m 1} 5.00 - 6.00m 1} 5.00 - 6.00m

E) Til fabr, nr. 102049 E) Up tomachine No. 102049 E) Bis Maschine Nr. 102049

F) Fra fabr, nr. 102050

CLB 6

Designation

Rondelte Grower M 8
Ecrou MG 8

Bras de réglage

Bras de réglage

Serrure pour bras de réglage
Boulon d’acier MG 8 x 35
Rondelle Grower M 8
Ecrou MG 8

Tube fileté

Boulon d'acier MG 8 x 30
Ecrou de serrure MG 8
Manivelle de régiage
Rondelle de laiton

Anneau & ressort pour boule
Boule pour manivelle de réglage
Tube fileté

Boulon d’acier MG 8 x 35
Ecrou de serrure

Poignée de réglage

Soc long extréme gauche
Rondelle d’espacement
Rondelle d’espacement

Rivet 6,5 x 20 mm

Bras de soc pour soc long
extréme

Fixation pour soc long extréme
gauche

Rivet 6,5 x 25 mm
Soc court extréme gauche

Goupille

Bras de soc pour socs courts
L =402 mm

Fixation pour soc court
extréme gauche

Rivet 6,5 x 25 mm
Fixation de chaine

1) 5.00 - 6.00m
E) Jusqu’a machine No. 102049

F) Frommachine No. 102050 F) Von Maschine Nr. 102050 F) De machine No. 102050



CLB 6

Pos. nr,
Picture
Bild Nr.
Dessin

A) 27

B) 27

A)28

B) 28

29

30

31

32
33
34
35

E) 36

37
E) 38
39
40

E) 40

a1

42

F) 43
F) 44

F) 45

Del nr.

Stprrelse

Part No. Size

Teil Nr.

No. de
piéce

82336

30621

30619

30609

30608

30605
82335
29367
82330
25085
82326
27619
82745
25903
25225
33727
80096
80028
80008
25440
31574
29020
25916

31944

25280

331356

34498
31575

34499

Grosse
Largeur

1)
1)
1)
1)

1)

1)

1)

1)

1)

NORDSTEN

SK/ZERBJELKE - SK£R - SAROR
COULTER BAR - COULTERS - SEED TUBES
SCHARBALKEN - SCHARE - SAATROHRE
ARBRE DES SOCS - SOCS - TUBES DE SEMIS

Benavnelse

Nitte 6,5 x 27 mm

Langt lige skeer L = 640 mm

Langt lige skeer L = 730 mm

Skaerarm for langt lige skaer
L =640 mm

Skaerarm for langt lige skaer
L =730 mm

Skeerholder for fangt lige
skaer

Nitte 6,5 x 25 mm
Skeerhus for langt skaer
Nitte 6,5 x 15 mm
Skaerspids

Nitte 6,5 x 20 mm

Spaendestykke med pos. nr,
33-34-35

Bgsning 10/13 x 15
Afstandsstykke

Tap til spaendestykke
Forstaerkning for leje
Stdibolt MG 8 x 90
Fjederskive M 8

Motrik MG 8

Dragband m. skive og matrik
Holder for fieder

Fjeder for skaer

Kaede med 6 fed

31574 mont. m. 29020 og
25916

Ophaeng f. skeer L = 175mm

Ophang for langt skaer
L = 165 mm (kun sammen
med plastsaror)

Holder for fjeder

Triange!

Fiederholder komplet for
kort skaer

1) 5.00 - 6.00m

A} Til fabr, nr. 63499
B} Fra fabr. nr. 63500
E) Til fabr, nr. 102049
F) Fra fabr. nr. 102050

Description

Rivet 6,5 x 27 mm

Long straight coulter
L= 640 mm

Long straight couiter
L =730 mm

Coulter arm for fong straight
coulter L = 640 mm

Coulter arm for long straight
coufter L =730 mm

Coulter fixture for long
straight coulter

Rivet 6,5 x 25 mm

Coulter housing for long
coulter

Rivet 6,5 x 15 mm
Coulter point

Rivet 6,5 x 20 mm

Clamp with pos. Nos. 33-
34-35

Bush 10/13 x 15

Filling piece

Peg for clamp
Reinforcement for bearing
Steel bolt MG 8 x 90
Spring washer M 8

Nut MG 8

" -bolt w. washer and nut
Fixture for spring

Spring for couliter

Chain with 6 links

31574 mounted with
29020 and 25916

Suspensien for coulter
L=175 mm

Suspension for long coulter
L = 165 mm {only together
with plastic seed tube)

Fixture for spring

Radius rod

Spring fixture complete for
short coulter

1) 5.00 - 6.00m
A) Up to machine No. 63499
B) From machine No. 63500

Beschreibung

Niete 6,5 x 27 mm

Langes gerades Schar
L =640 mm

Langes gerades Schar
L. = 730 mm

Schararm fiir ianges gerades
Schar L = 640 mm

Schararm fiir langes gerades
Schar L. =730 mm

Scharhalter fiir langes
gerades Schar

Niete 6,5 x 25 mm
Schargehuse f. fanges Schar
Niete 6,5 x 15 mm
Scharspitze

Niete 6,5 x 20 mm

Spannstiick mit Pos. Nr.
33-34-35

Buchse 10/13 x 15
Zwischenstiick

Zapfen fiir Spannstiick
Verstarkung fir Lager
Stahlbolzen MG 8 x 90
Federscheibe M 8

Mutter MG 8

U-Bolzen mit Scheibe und
Mutter

Halter fir Feder
Feder fiir Schar

Kette mit 6 Gliedern

31574 mit 29020 und
25916 montiert

Scharbefistigung L = 175mm

Scharbefastigung f. langes
Schar L = 165 mm (nur zu-
sammen mit Plastiksaatroh-
ren)

Halter fiir Feder

Triange!

Federhalter komplett fiir
kurzes Schar

1} 5.00 - 6.00m
A) Bis Maschine Nr. 63499
B) Von Maschine Nr. 83500

E) Up to machine No. 102049 E) Bis Maschine Nr. 102049
F) From machine No. 102050 F) Von Maschine Nr. 102050

IIHSEF

NN

Designation

Rivet 6,5 x 27 mm

Soc long droit L = 840 mm

Soc long droit L = 730 mm

Bras de soc pour soc long
droit L = 640 mm

Bras de soc pour soc long
droit L = 730 mm

Fixation pour soc long droit
Rivet 6,5 x 25 mm
Ouverture de soc long

Rivet 6,5 x 15 mm
Pointeau de soc

Rivet 6,5 x 20 mm

Bride avec Nos. de pos. 33-
34-35

Douille 10/13 x 15
Rondelle d’ espacement
Cheville pour bride

Renfort pour palier

Boulon d'acier MG 8 x 90
Rondelle Grower M 8
Ecrou MG 8

Etrier avec rondelle et écrou
Fixation pour ressort
Ressort pour soc

Chaine avec 6 maillons

31574 monté avec 29020 et
25916

Suspension pour soc
L=175 mm

Suspension pour soc long
L. = 165 mm (seulement avec
des socs en plastique)

Fixation pour ressort

Triangle

Fixation pour ressort, compléte,

pour soc court

1) 5.00 - 6.00m
A) Jusgu’'d machine No. 63499
B} De machine No. 63500

E) Jusqu'a machine No., 102049

F) De machine No, 102050



| {4
NORDSTEN ﬁhN

Pos, nr.
Picture
Bifld Nr,
Dessin

F) 46
47

48

49

50

b1

52

53

54

55

56
56
57
57

58

58

59

Del nr,

Starreise

Part No, Size

Teil Nr,

No. de
pigce

34500
30623
29368
82330
30606
82336
31634
31638
82335
31636
82335
31632
27194
80243
33031

82340
30599
39106
31476
39021

31705

39107

80243

25256

Grosse
Largeur

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1

1

SKARBJALKE - SKZR - SAROR
COULTER BAR - COULTERS - SEED TUBES
SCHARBALKEN - SCHARE - SAATROHRE
ARBRE DES SOCS - SOCS - TUBES DE SEMIS

Benavnelse

Fjederhotder komplet for
langt skaer

Kort lige skeer

Skaerhus for kort skaer
Nitte 6,5 x 15 mm
Skaerhotder f. kort lige skaer
Nitte 6,5 x 27 mm

Yderste hgjre kort skser

Skeerholder for yderste
hejre kort skaer

Nitte 6,5 x 25 mm

Skaerholder for yderste
hgjre langt skazer

Nitte 6,5 x 26 mm
Yderste hojre langt skaer
Sérer (stal)

Split 5 x 35 mm

Tragt til s3rgr (plastik)
Skrue type GKN-Z 1/4"
Qverste sérgr {L=325 mm)
@verste sargr (L=360 mm)
Nederste sérgr (L=281 mm)
Nederste séror {(L=316 mm)

Plastsaror til kort skar

Plastséror til langt skaer

Split 5 x 35 mm

Fjeder til oph@ng af sker

1) 5.00-6.00m
F)Fra fabr.nr. 102050

Description

Spring fixture complete
for long coulter

Short straight coulter

Coulter housing for short
coulter

Rivet 6,5 x 15 mm

Coulter fixture for short
straight coulter

Rivet 6,5 x 27 mm

Outer right short coulter

Coutter fixture for outer
right short coulter

Rivet 6,5 x 256 mm

Coulter fixture for outer
right long coulter

Rivet 6,5 x 25 mm

Outer right long coulter
Seed tube (steel)

Split pin 5 x 35 mm

Funnel f. seed tube (plastic)
Screw type GKN-Z 1/4”
Upper seed tube

Upper seed tube

Lower seed tube

Lower seed tube

Plastic sead tube for
short coulter

Plastic seed tube for
long coulter

Split pin 5 x 35 mm

Spring for suspension of
coulter

1) 5.00-6.00 m
F)From machine No.102050

Beschreibung

Federhalter komplett fiir
langes Schar

Kurzes gerades Schar
Schargehéuse f. kurzes Schar

Niete 6,5 x 16 mm

Scharhalter fiir kurzes
gerades Schar

Niete 6,5 x 27 mm

Aussenschar, kurz, rechts

Scharhalter fiir Aussenschar,
kurz, rechts

Niete 6,5 x 25 mm

Scharhalter fiir Aussenschar,
lang, rechts

Niete 6,5 x 256 mm
Aussenschar, lang, rechts
Saatrohr (Stahl)

Splint 5 x 35 mm

Trichter f, Saatrohr (Plastik)
Schraube Typ GKN-Z 1/4”
Oberstes Saatrohr

Oberstes Saatrohr

Unterstes Saatrohr

Unterstes Saatrohr

Plastiksaatrohr fiir kurzes
Schar

Plastiksaatrohr fiir langes
Schar

Splint 5 x 35 mm

Feader fiir Scharbefistigung

1) 5.00-6.00m
F)} Von Maschine Nr.102050

CLB6

Designation

Fixation pour ressort,
compléte, pour soc long
Soc court droit

Ouverture de soc pour soc
court

Rivet 6,5 x 15 mm
Fixation pour soc court droit
Rivet 6,5 x 27 mm

Soc court extréme droit

Fixation pour soc court droit
extréme

Rivet 6,5 x 25 mm

Fixation pour soc long droit
extréme

Rivet 6,5 x 25 mm
Soc long extréme droit
Tube de semis (acier)

Goupille 5 x 35 mm

Entonnoir pour tube de semis
(plastique)

Vis type GKN-Z 1/4,,

Tube de semis supérigur
Tube de semis supérieur
Tube de semis infdrieur
Tube de semis inférieur

Tube de semis plastique
pour soc court

Tube de semis plastique
wour soc long

Goupille 5 x 35 mm

Ressort pour suspension
de soc

1) 6.00-6.00 m
F} De machine No. 102050



cLB7

KEGLEGEARKASSE
CONE GEAR BOX

KEGELGETRIEBEKASTEN
BOITE D'ENGRENAGES CONIQUE

SEBITE

Pos, ar,
Picture
Bild Nr.
Dessin

10

i1

Del nr,
Part No. Size
Teil Nr. Grosse

No. de
pigce

28288
80224
25124
80178
25126
25665
25664
25663
25660
25659
25658
25657
25125

80178

Sterreise

Largeur

1)

1)
1
1)
1)
1)
1
1)

1)

Benasvnelse

Kegleaksel

Split 4 x 25 mm

Tandhjul 41 tzender
Unbrako type WSP MG 8x12
Tandhjui 39 tnder
Tandhjut 37 taender
Tandhjul 35 teender
Tandhju! 33 tender
Tandhjul 31 taender
Tandhjul 29 taender
Tandhjul 27 teender
Tandhjui 25 teender
Tandhjul 23 taender
Unbrako type WSP MG 8x12

1} 6.00 - 6.00m

Description

Cone shaft
Split pin 4 x 25 mm

Cog wheel 41 teeth

Unbrako type WSP MG 8x12 Unbrako Typ WSP MG 8x12

Cog wheel 39 teeth
Cog wheel 37 teeth
Cog wheel 35 teeth
Cog wheel 33 teeth
Cog wheel 31 teeth
Cog wheel 29 teeth
Cog wheel 27 teeth
Cog wheei 25 teeth

Cog wheel 23 teeth

Unbrako type WSP MG 8x12 Unbrako Typ WSP MG 8x12

1) 5,00 - 6.00m

Beschreibung

Kegelwelle
Splint 4 x 25 mm

Zahnrad 41 Zahne

Zahnrad 39 Zahne
Zahnrad 37 Zihne
Zahnrad 35 Z3hne
Zahnrad 33 Zhne
Zahnrad 31 Z3hne
Zahnrad 29 Zéhne
Zahnrad 27 Z3hne
Zahnrad 25 Zahne

Zahnrad 23 Zahne

1) 5,00 - 6.00m

Designation

Arbre conique

Goupille 4 x 25 mm

Roue dentée 41 dents
Unbrako type WSP MG 8x12
Roue dentée 39 dents

Roue dentée 37 dents

Roue dentée 35 dents

Roue dentée 33 dents

Roue dentée 31 dents

Roue dentée 29 dents

Roue deniée 27 dents

Roue dentée 25 dents

Roue dentée 23 dents
tUnbrako type WSP MG 8x12

1) 5.00 - 6.00m



TEN

KEGLEGEARKASSE
CONE GEAR BOX
KEGELGETRIEBEKASTEN

cLB7

Del nr.  Stgrrelse

Pos. nr.
Picture Part No. Size
Biid Nr. Teil Nr. Grosse

No. de
pigce

Dessin Largeur

12 25156 1)
13 28976 1)

14 27591 1)

i4 30285 1}

BOITE D'ENGRENAGES CONIQUE

Benavnelse

Selvsmerende besning
Nylonleje

Gearkasse

27591 mont. m. pos. nr, 1-
2-3-4.5.6-7-8-9-10-11-12-
13-15-16-21-33 samt bestil-
lingsnr, 26058

Description

Selflubricating bush
Nylon bearing

Gearbox

27591 mount. w, Pos, Nos.

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-
13-15-16-21-33 and order-
ing No. 26058

Beschreibung

Selbstschmierende Buchse
Nylonlager

Getriebekasten

27591 m. Pos. Nr. 1-2-3-4-
5-6-7-8-9-10-11-12-13-16-
16-21-33 und Bestellungs-
nummer 26058 montiert

Designation

Douitle auto-lubrifiante
Palier de nylon

Boite d’engrenages

27591 monté avec nos. de pos.
1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-
15-16-21-33 et numéro de
commande 26058

80081 Stélbolt MG 8 x 16 Steel bolt MG 8 x 16 Stahlbolzen MG 8 x 16 Boulon d‘acier MG 8 x 16
80082 Staibolt MG 8 x 20 Steel bolt MG 8 x 20 Stahibolzen MG 8 x 20 Bouton d'acier MG 8 x 20
80029 Underlagsskive M 8 Washer M 8 Unterlagsscheibe M 8 Rondelle M 8
80028 Fiederskive M 8 Soring washer M 8 Federscheibe M 8 Rondelle Grower M 8
80008 Motrik MG 8 Nut MG 8 Mutter MG 8 Ecrou MG 8

15 25820 1) A skilt “A” plate A" Schild Ptague "A"’

82333 Popnitte TLP/D/BS 429 Pop rivet TLP/D/BS 429 Niete TLP/D/BS 429 Rivet TLP/D/BS 429
16 25821 1) "B skilt "B" plate "'B" Schild Plaque ""B”’
82333 Popnitte TLP/D/BS 429 Pop rivet TLP/D/BS 429 Niete TLP/D/BS 429 Rivet TLP/D/BS 429

17 32092 1)

80027
80062
18 26101 1)
19 26100 1)
20 26102 1)
21 25152 1)
80224
22 26058 1)
23 25093 1)
24 25154 1)
25 82749 1)
26 25133 1)

27 25155 1)

L&g over gearkasse mont.
m, pos, nr. 18-19-20

Underlagsskive M 8
Stilbolt MG 6 x 12
Pal til tag

Fjeder for pal

Stift for pal
Héndtagsaksei

Split 4 x 25 mm
Rer

Tandhjul 14 teender
Tandhjul 27 teender

Besning 12/16 x 16

Tandhju! 23 teender mont.
m. pos. nr. 25

Aksel

Lid for gearbox mount. w,
Pos, Nos, 18-19-20

Washer M 6

Steel bolt MG 6 x 12
Pawl! for lid

Spring for pawi

Split pin for pawl
Handle shaft

Split pin 4 x 25 mm
Pipe

Cog wheel 14 teeth
Cog whee! 27 teeth

Bush 12/16 x 16

Cog wheel 23 teeth mount,

w, Pos, No, 25

Shaft

Deckel fiir Getriebekasten
mit. Pos. Nr, 18-19-20
montiert

Unterlagsscheibe M 6
Stahibolzen MG 6 x 12
Klinke fiir Deckel
Feder firr Klinke

Stift filr Klinke
Handgriffwelle

Splint 4 x 25 mm
Rohr

Zahnrad 14 Zihne
Zahnrad 27 Zéhne

Buchse 12/16 x 16

Zahnrad 23 Zahne mit Pos.
Nr. 25 montiert

Welie

Couvercle pour boite d'engre-
nages monté avec nos, de pos.
18-19-20

Rondelle M 6

Boulon d’acier MG 6 x 12
Cliquet pour couvercle
Ressort pour cliquet
Goupiile pour cliquet
Arbre de poignée
Goupille 4 x 25 mm
Tube

Roue dentée 14 dents
Roue dentée 27 dents

Douille 12/16 x 16

Roue dentée 23 dents montée
avec nos. de pos. 25

Axe

80072 Stélbolt MG 6 x 50 Steel bolt MG 6 x 50 Stahlbolzen MG 6 x 50 Boulon d’acier MG 6 x 50
80006 Metrik MG 6 Nut MG 6 Mutter MG 6 Ecrou MG 6
28 25958 1) Handtag Handle Handgriff Poignée

28 26058 1)

25958 mont. m. pos. nr.
12-13-22-23-24-25-26-27-
29-30-31

1) 5.00 - 6.00m

25958 mount, w. Pos, Nos.

12-13-22-23-24-25-26-27-
29-30-31

1} 5.00 - 6.00m

25958 m. Pos. Nr, 12-13-
22-23-24-25-26-27-29-30-
31 montiert

1} 6.00 - 6.00m

25958 monté avec nos. de
pos. 12-13-22-23-24-25-26
27-29-30-31

1) 5,00 - 6.00m



e
NORDSTEN m

KEGLEGEARKASSE
cLB?7 CONE GEAR BOX
KEGELGETRIEBEKASTEN
BOITE D’'ENGRENAGES CONIQUE

Pos. nr. Del nr. Stgrrelse
Picture Part No. Size
Bild Nr. Teil Nr, Grosse

Dessin Ng de Largeur Benavnelse Description Beschreibung Designation

pidce

29 28968 1) Fjeder Spring Feder Ressort

30 28351 1) Pal Pawl Klinke Cliquet

31 25963 1) Vagtstang Lever Hebel Levier
80228 Split 4 x 45 mm Split pin 4 x 45 mm Splint 4 x 45 mm Goupilie 4 x 45 mm

32 26049 1) Mellemlzegsskive Intermediate washer Zwischenscheibe Rondelle intermédiaire

33 30283 1) Tandhjul 38 tander Cog wheel 38 teeth Zahnrad 38 Zahne Roue dentée 38 dents
80178 Unbrako type WSP MG 8x12 Unbrako type WSP MG 8x12 Unbrako Typ WSP MG 8x12 Unbrako type WSP MG 8x12

34 25095 1) Stilleje Steel bearing Stahlager Paiier d'acier

1) 6.00 - 6.00m 1) 5.00 - 6.00m 1) 56,00 - 6.00m 1) 5.00 - 6.00m






NORDSTEN

%

K@REHJUL - KOBLING OG SK&£RME
DRIVE WHEELS - COUPLING AND GUARDS
RADER - KUPPLUNG UND SCHIRME
ROUES - ACCOUPLEMENT ET TOLES

CcLB38

Pos. nr. Del nr.
Picture Part No. Size

Bild Nr. Teil Nr. Grbsse
Largeur

No. de
piéce

Dessin

1 26049 1)

2 25095 1)

3 25156 1)

4 25766 1)

5 30282 1)

6 31249 1}

80224

7 25763 1)

Storrelse

Benaevnelse

Mellemiaegsskive
Staileje

Selvsmgrende bgsning
Afstandsring
Tandhjul 18 tender
Koblingsaksei

Spiit 4 x 25 mm

Fast koblingsskive

Description

Intermediate washer
Steel bearing
Self-lubricating bush
Distance ring

Cog wheel 18 teeth
Coupling shaft

Split pin 4 x 256 mm

Fixed clutch disc

Beschreibung

Zwischenscheibe

Stahllager

Selbstschmierende Buchse

Distanzring
Zahnrad 18 Zshne
Kupplungswelie

Splint 4 x 25 mm

[
307 N
Loy ? g
2 B %
N 7 i
j w8
3
ko e T e
-
% oW
1
”
5

Feste Kupplungsscheibe

Designation

Rondelie intermédiaire
Palier d'acier

Douille autolubrifiante
Anneau d’espacement

Roue dentée 18 dents

Arbre d'accoupiement

Goupille 4 x 25 mm

Rondelie d'accouplement fixe

80064 Stélbolt MG 6 x 16 Steel bolt MG 6 x 16 Stahlbolzen MG 6 x 16 Boulon d’acier MG 6 x 16
80027 Underlagsskive M 6 Washer M 6 Unterlagsscheibe M 6 Rondelle M 6
80026 Fjederskive M 6 Spring washer M 6 Federscheibe M 6 Rondelle Grower M 6
80006 Metrik MG 6 Nut MG 6 Mutter MG 6 Ecrou MG 6

8 25682 1) Koblingsskive Clutch disc Kupplungsscheibe Disque d'accouplement

9 275562 1}

Forbindelsesstang

1) 5.00 - 6.00m

Connection rod

1) 5.00 - 6.00m

Verbindungsstange

1) 5.00 - 6.00m

Barre de connection

1) 5.00 - 6.00m



NORDSTEN

Pos. nr. Del nr. Storrelse

Picture Part No, Size

Bild Nr. Teil Nr., Grosse

Dessin  No. de Largeur
pigce

80211
10 27491 1)
11 25614 1)
12 28243 1)
13 27099 1)
80007
14 25769 1}
15 25772 1}
18 27254 1)
17 28083 1)
80031
80210

18 31251 1)
19 25966 1)

20 83419 1}

21 27032 1)
26118
80052

22 27582 1)
80008

23 27592 1)

24 30778 1)

25 26727 1)

E) 26 31261 1)
80062
80027
80026
80006

F) 26 34529 1)
80062

80027

80026

STEEEE

K@REHJUL - KOBLING 0G SKARME
DRIVE WHEELS - COUPLING AND GUARDS
RADER - KUPPLUNG UND SCHIRME
ROUES - ACCOUPLEMENT ET TOLES

Benaevnelse

Split 3 x 20 mm
Koblingsfjeder
Paihjul

Keadehjul 42 taendsr
Boli for pal
Lasemegtrik MG 6
Fjeder for pal

Pal

Fleder for strammerulle
Strammerulle
Underiagsskive M 10
Split3 x 15 mm

Arm for strammerulle

Rulleksede 1 x 12,7 x 7,75
DIN 8187, 99 ied m. nyion-
bosning

Samileled for 25966
Qverste kaedeskaerm
Underlagsskive
Statbolt MG 5 x 12
Holder for keedeskarm
Motrik MG 8
Nederste kaedeskaerm
Handsving
Afstandsring
S%deskaerm

Stalbolt MG 6 x 12
Underlagsskive M 6
Fiederskive M 6
Motrik MG 6
Sideskarm

Stélbolt MG 6 x 12
Underlagsskive M 6
Fjederskive M 6

1} 5.00 - 6.00m
E) Til fabr. nr. 102049
F) Fra fabr. nr. 102050

Description

Split pin 3 x 20 mm
Coupling spring

Pawl wheel

Chain whee! 42 teeth
Bott for pawt
Lock-nut MG 6
Spring for pawl

Pawl

Spring for tension roller
Tension rofler
Washer M 10

Split pin 3x 15 mm

Arm for tension rolier

Rolter chain 1 x 12,7 x 7,75
DIN 8187, 99 links with
nyion bush

Joint link for 256966
Upper chain guard
Washer

Steel bolt MG 5 x 12
Retainer for chain guard
Nut MG 8

Lower chain guard
Crank handle
Distance ring

Side guard

Steel bolt MG 6 x 12
Washer M 6

Spring washer M 6
Nut MG 6

Side guard

Steel bolt MG 6 x 12
Washer M 6

Spring washer M 6

1) 5.00 - 6.00m

E} Up to machine No, 102049 E) Bis Maschine Nr. 102049

Beschreibung

Splint 3 x 20 mm
Kupplungsfeder
Klinkenrad

Kettenrad mit 42 Zzhnen
Bolzen fiir Klinke
Schiossmutter MG 6
Feder fiir Klinke
Klinke

Feder firr Spannrolle
Spannrolie
Unterlagsscheibe M 10
Splint 3 x 15 mm

Arm fiir Spannrolie

Roltkette 1 x 12,7 x 7,756
DIN 8187, 99 Glieder mit
Nylon Buchse

Zwischenglied fiir 25966
Oberer Kettenschirm
Unterlagsscheibe
Stahibolzen MG 5 x 12
Halter fiir Kettenschirm
Mutter MG 8

Unterer Kettenschirm
Handkurbel

Distanzring
Seitenschirm
Stahlbolzen MG 6 x 12
Unterlagsscheibe M 6
Federscheibe M 6
Mutter MG 6
Seitenschirm
Stahlbolzen MG 6 x 12
Unterlagsscheibe M 6
Federscheibe M 6

1) 6.00 - 6.00m

CLB8

Designation

Goupitle 3 x 20 mm
Ressort d'accoupiement
Roue 3 cliquet

Roue de chaine avec 42 dents
Boulon pour cliquet

Ecrou de serrure MG 6
Ressort pour cliquet
Cliguet

Ressort pour galet tendeur
Galet tendeur

Rondelle M 10

Goupille 3x 15 mm

Bras pour galet tendeur

Chafne & rouleaux 1 x 12,7 x
7,75 DIN 8187, 99 maillons
avec douille nylon

Maillon coliecteur pour 25966

Tole de chaine haut
Rondelle

Boulon d'acier MG 5 x 12
Fixation pour tble de chaine
Ecrou MG 8

Tdle de chaine bas
Poignée

Anneau d’'espacement
Tole latérale

Boulon d'acier MG 6 x 12
Rondeile M 6

Rondeile Grower M 6
Ecrou MG 6

Tole latérale

Boulon d’acier MG 6 x 12
Rondelle M 6

Rondelle Grower M 6

1) 5.00 - 6.00m

E) Jusqu’a machine No, 102049

F)} From machine No. 102050 F) Von Maschine Nr. 102050 F) De machine No. 102050



CcLB 8

Pos. nr.,
Picture
Bitd Nr.
Dessin

27

28

29

30

E) 31

F) 31

32

E} 33

Del nr.

Sterrelse

Part No. Size

Teil Nr,

No. de
pidce

80006
31260
26118
80179
31259
80062
80027
80026
31298
80083
80196
80028
80008
27862
31293
80067
78092
80026
80006
34569
80067
78092
80026
80006
31297
80083
80196
80028
80008
31292
80067
78092

80026

Grosse
Largeur

1)

1)

1)

1)

1)

NORDSTEN

K@REHJUL - KOBLING OG SKAZRME
DRIVE WHEELS - COUPLING AND GUARDS
RADER - KUPPLUNG UND SCHIRME
ROUES - ACCOUPLEMENT ET TOLES

Benavnelse

Meatrik MG 6

Forreste dazksel
Underlagsskive
Vingemegtrik WG 3/16"
Daksel

Stalbolt MG 6 x 12
Underlagsskive M 6

Fjederskive M 6

Venstre konsol for hjui-
skraber

Stélbolt MG 8 x 25
Undersznket MS MG 8x25
Fjederskive M 8

Motrik MG 8
Mellemstykke

Venstre hjulskraber
Stélbolt MG 6 x 25
Underlagsskive
Fiederskive M 6

Motrik MG 6

Venstre hjulskraber
Stalbolt MG 6 x 25
Underlagsskive

Fiederskive M 6

Motrik MG 6

Hojre konsol f. hjulskraber
Stalbolt MG 8 x 25
Undersenket MS MG 8x25
Fiederskive M 8

Moatrik MG 8

Hgjre hjulskraber

Stalbolt MG 6 x 25
Underlagsskive

Fjederskive M 6

1) 5.00 - 6.00m
E) Til fabr. nr. 102049
F) Fra fabr. nr. 102050

Description

Nut MG 6

Front cover

Washer

Wing nut WG 3/16"
Cover

Steel bolt MG 6 x 12
Washer M 6

Spring washer M 6

Left bracket for wheel
scraper

Steel bolt MG 8 x 25
Countersunk MS MG 8x25
Spring washer M 8
Nut MG 8
Intermediate piece
Left wheel scraper
Steel bolt MG 6 x 25
Washer

Spring washer M 6
Nut MG 6

L.eft wheel scraper
Steel bolt MG 6 x 25
Washer

Spring washer M 6

Nut MG 6

Right bracket for wheel
scraper

Steel bolt MG 8 x 25
Countersunk MS MG 8x25
Spring washer M 8

Nut MG 8

Right wheel scraper

Steel bolt MG 6 x 25
Washer

Spring washer M 6

1) 5.00 - 6.00m

Beschreibung

Mutter MG 6

Vorderer Deckel
Unterlagsscheibe
Fligelmutter WG 3/16"
Deckel

Stahibolzen MG 6 x 12
Unterlagsscheibe M 6

Federscheibe M 6

Linke Konsole fiir Radab-
streifer

Stahlbolzen MG 8 x 25
Versenkte MS MG 8x25
Federscheibe M 8
Mutter MG 8
Zwischenstiick

Linker Radabstreifer
Stahlbolzen MG 6 x 256
Unterlagsscheibe
Federscheibe M 6
Mutter MG 6

Linker Radabstreifer
Stahlbolzen MG 6 x 25
Unterlagsscheibe
Federscheibe M 6

Mutter MG 6

Rechte Konsole fiir Rad-
abstreifer

Stahlbolzen MG 8 x 25
Versenkte MS MG 8x25
Federscheibe M 8
Mutter MG 8

Rechter Radabstreifer
Stahibolzen MG 6 x 25
Unterlagsscheibe
Federscheibe M 6,

1) 5.00 - 6.00m

E) Up to machine No. 102049 E) Bis Maschine Nr. 102049
F) From machine No. 102060 F) Von Maschine Nr. 102060

SOPIIE
LU UL .

Pl i oidld
LU LT -

Designation

Ecrou MG 6

Couvercle avant

Rondelle

Ecrou a oreilles WG 3/16”
Couvercle

Boulon d'acier MG 6 x 12
Rondelle M 6

Rondelle Grower M 8

Console gauche pour
grattoir

Boulon d'acier MG 8 x 25
MS fraisé MG 8 x 25
Rondelle Grower M 8
Ecrou MG 8

Pidce intermédiaire
Gratioir de roue, gauche
Boulon d’acier MG 6 x 25
Rondelle

Rondelle Grower M 6
Ecrou MG 6

Grattoir de roue, gauche
Boulon d'acier MG 6 x 25
Rondelle

Rondelle Grower M 6
Ecrou MG 6

Console droite pour grattoir
Boulon d'acier MG 8 x 25
MS fraisé MG 8 x 25
Rondeile Grower M 8
Ecrou MG 8

Grattoir de roue, droit
Boulon d'acier MG 6 x 25
Rondelle

Rondelle Grower M 6

1) 5.00 - 6.00m -
E) Jusqu’ad machine No, 102049
F) De machine No, 102050



NORDSTEN

Pos. nr.,
Picture
Bild Nr,
Dessin

F) 33

E) 34

F}34

E) 34

F) 34

E)

F) 34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Del nr.

Storrelse

Part No. Size

Teil Nr.

No. de
piéce

80006
34568
80067
78092
80026
80006

31902

34552
31900
34550

31903

34551

31901

34549

81321

90157
82795
27686

31248

31310

31311
289565
82067
28951
28952
28963

82713

31312
31313

31247

Grosse
Largeur

1)

1}

1)

1)

INN

K@REHJUL - KOBLING OG SKARME

DRIVE WHEELS - COUPLING AND GUARDS

cLB8

RADER - KUPPLUNG UND SCHIRME
ROUES - ACCOUPLEMENT ET TOLES

Benaevnelse

Metrik MG 6
Hojre hjulskraber
Stalbolt MG 6 x 25
Underlagsskive
Fjederskive M 6

Metrik MG 6

Venstre kgrehjul med
deaek og slange

Venstre kerehjul med
daek og slange

Venstre faelg

Venstre faig

Hajre korehjul med
daek og slange

Hajre kerehjul med
daek og slange

Hojre fazlg med 24 tands
kaedehjui

Hgjre faelg med 25 tands
keedehjul

Dak 200 x 14 1/2" 4 lag

Daek 215 x 15" 6 lag
Slange 200 x 14 1/2"
Metrik

Venstre akselbolt L=273mm

Venstre akselrgr L=244mm

Venstre afstandsrér mellem
lejer L = 184 mm

Lasering

Kugleteje SKF 6205
Teetningsskive
Filtring

Skal med filtring

Smerenippe! H 45°
WG 1/4”

Hojre afstandsrer mellem
lejer L = 238 mm

Hoijre akseirgr L = 208 mm
Hgjre aksetbolt L = 327 mm

1} 5.00 - 6.00m
E) Til fabr. nr. 102049
F) Fra fabr, nr, 102050

Description

Nut MG 6

Right wheel scraper
Stee! bolt MG 6 x 25
Washer

Spring washer M 6

Nut MG 6

Left drive whee} with
tyre and tube

Left drive wheel with
tyre and tube

Left rim

Left rim

Right drive wheel with
tyre and tube

Right drive wheel with
tyre and tube

Right rim with 24 teeth
chain wheel

Right rim with 25 teeth
chain wheel

Tyre 200 x 14 1/2"" 4 ply

Tyre 215 x 15" 6 ply
Tube 200 x 14 1/2"
Nut

Left shaft bolt L=273 mm

Left shaft tube L.=244mm

Left distance pipe between
bushes L = 184 mm

l.ock ring

Batl bearing SKF 6205
Sealing disc

Felt ring

Bow! with felt ring

Greasing nipple H 45°
WG 1/4"

Right distance pipe between
bushes L = 238 mm

Right shaft tube L = 298mm
Right shaft bolt L = 327mm

1) 5.00 - 6.00m

E) Up to machine No. 102049 E) Bis Maschine Nr. 102049

Beschreibung Designation

Mutter MG 6 Ecrou MG 6

Rechter Radabstreifer Grattoir de roue, droit

Stahlbolzen MG 6 x 25 Boulon d'acier MG 6 x 25

Unterlagsscheibe Rondelle

Federscheibe M 6 Rondelle Grower M 6

Mutter MG 6 Ecrou MG 6

Linkes Fahrrad mit
Reifen und Schlauch

Roue gauche avec pneu et
chambre

Linkes Fahrrad mit
Reifen und Schlauch

Roue gauche avec pneu et
chambre

Linke Felge Jante gauche

Linke Feige Jante gauche

Roue droite avec pneu et
chambre

Rechtes Fahrrad mit
Reifen und Schlauch

Roue droite avec pneu et
chambre

Rechtes Fahrrad mit
Reifen und Schlauch

Jante droite avec roue 3
chaine 24 dents

Rechte Felge mit 24-Zahn
Kettenrad

Jante droite avec roue 3
chaine 25 dents

Rechte Felge mit 25-Zahn
Kettenrad

Reiten 200 x 14 1/2" '
4 Schichte Pneu 200 x 14 1/2" 4 couches
Reifen 215 x 15"

6 Schichte Pneu 215 x 15" 6 couches

Schiauch 200 x 14 1/2" Chambre 200 x 14 1/2"

Mutter Ecrou

Wellenbolzen, links,
L =273 mm

Boulon d'arbre, gauche
L =273 mm

. _ Tube d’arbre, gauche
Wellenrohr, links, L=244mm L = 244 mm
Linkes Distanzrohr zwischen Tube d’espacement gauche
Lagern L = 184 mm entre paliers L = 184 mm

Schlossring Anneau de verrouillage

Kugellager SKF 6205 Roulement & billes SKF 6205

Packring Rondelle d'étanchéité

Filzring Joint feutre

Schale mit Filzring Anneau avec joint feutre

Raccord de graissage H 45°
WG 1/4"

Schmiernippel H 45°
WG 1/4"

Rechtes Distanzrohr, zwis-
chen Lagern L = 238 mm

Tube d’espacement droite
entre paliers L. = 238 mm

Rechtes Wellenrohr L.=298mm Tube d’axe, droit L = 298 mm

Boulon d’axe, droit
L =327 mm

Rechtes Wellenbolzen
L =327 mm

1) 5.00 - 6.00m
E) Jusqu’d machine No. 102049

1) 5.00 - 6.00m

F) From machine No. 102050 F) Von Maschine Nr. 102050 F) De machine No. 102050



cLB9

Pos. nr,
Picture

Bild Nr.,
Dessin

Del nr, Storrelse

Part No. Size

Teit Nr. Grosse

No.de Largeur Benazvnelse

pigce

28541 1) Skiit C-D

82333 Popnitte TLP/D/BS 429
28327 1) Stilleplade, venstre
80062 Stélbolt MG 6 x 12
80027 Underlagsskive M 6
28326 1) Stilleplade, hgjre

80179 1) Vingemgtrik WG 3/16""
26118 1) Skive

32144 1) Forreste deeksel f. gearkasse
31684 1) Venstre sideplade

31685 1) Hojre sideplade

80064 Stilbolt MG 6 x 16
80026 Fjederskive M 6

32147 1) Underplade for gearkasse

SR

1} 6.00 - 6.00m

MIDTERGEARKASSE
MIDDLE GEAR BOX

NORDSTEN

MITTEGETRIEBEKASTEN

T ¢

28

Description

Plate C—D

Pop rivet TLP/D/BS 429
Adjusting disc, left

Steel bolt MG 6 x 12
Washer M 6

Adjusting disc, right
Wing nut WG 3/16”

Disc

Front cover for gear box
Left side piate

Right side plate

Steel bolt MG 6 x 16
Spring washer M 6
Bottom disc for gear box

1) .00 - 6.00m

oo
23 24 37

BOITE D'ENGRENAGES CENTRALE

Beschreibung

Schild C-D

Popniete TLP/D/BS 429
Stellpiatte, links
Stahlbolzen MG 6 x 12
Unterlagsscheibe M 6
Stellplatte, rechts
Fligetmutter WG 3/16"”

Scheibe

Vorderer Deckel fiir Getrie-

bekasten

Seitenplatte, links
Seitenplatte, rechts
Stahlbolzen MG 6 x 16

Federscheibe M 6

Bodenplatte fiir Getriebe-
kasten

1) 5.00 - 6.00m

FIPITT
Wweene

wwenssmeane @ O

25 23

&
34
Designation
Plaque C-D
Rivet TLP/D/BS 429

Plaque de réglage, gauche
Boulon d’acier MG 6 x 12
Rondelle M 6

Plaque de réglage, droite
Ecrou 3 oreilles WG 3/16”

Rondelle

Couvercle avant pour bofite
d'engrenages

Plaque latérale, gauche
Plaque latérale, droite
Boulon d'acier MG 6 x 16

Rondelle Grower M 6

Plaque inférieure pour
boite d'engrenages

1) 5.00 - 6.00m

STEIIT
auekn



NORDSTEN

Pos. ar. Def nr. Sterrelse

Picture Part No. Size

Bild Nr. Teil Nr, Grosse

Dessin  No. de Largeur
pidce

80062
80006
80026

10 81102 1)

10 81099

1 19366 1)
12 80011 1)
13 28335 1)

14 28349
14 28349
80107
80031
15 28350
15 28350
80107
80031

16 32148 1)
17 32182 1)

18 28840 1)
80178
19 28921 5.00
80084
80008
19 28841 6.00
80084

80008

20 28324 1)

21 28112 1)
80223

22 28323 1)

23 28976 1)

24 25156 1)

25 25094 1)

26 25123 1)

27 25093 1)

wReeg

/NN

Benavnelse

Stéibolt MG 6 x 12
Matrik MG 6

Fjederskive M 6

Kuglehdndtag 32 mm
WG 3/8”

Kuglehéndtag uden gevind
Fieder

Mgtrik nylok MG 10
Afstandsror

Skiftehdndtag med gevind
(3/8")

Skiftehéndtag_uden gevind

Stélbolt MG 10 x 45
Underlagsskive M 10

Skiftehdndtag med gevind
(3/8")

Skiftehdndtag uden gevind

Stélbolt MG 10 x 45
Underlagsskive M 10
Overplade

Bageste daksel f.gearkasse

Koblingspiade

Unbrako type WSP
MG 8x 12

Transmissionsaksel
Stélbolt MG 8 x 30
Motrik MG 8

Transmissionsaksel
Stéibolt MG 8 x 30

Matrik MG 8

Afstandsrgr for skiftebgjle

Styr for skiftebgjle
Split 4 x 20 mm
Skiftebgjle, forreste
Nylonleje
Selvsmgrende besning
Tandhjul, 27 tender
Afstandsror
Tandhjul, 14 tender

1) 5.00 - 6.00m

MIDTERGEARKASSE
MIDDLE GEAR BOX

MITTEGETRIEBEKASTEN
BOITE D’ENGR ENAGES CENTRALE

Description

Steel bolt MG 6 x 12
Nut MG 6

Spring washer M 6

Balt handle 32 mm
WG 3/8"

Ball handle without thread
Spring

Nut nylok MG 10
Distance pipe

Shift handle with thread

Shift handle without thread

Steel bolt MG 10 x 45
Washer M 10
Shift handle with thread

Shift handle without
thread

Steel boit MG 10 x 45
Washer M 10
Top disc

Rear cover for gear box

Clutch disc

Unbrako type WSP
MG 8x 12

Transmission shaft
Steel bolt MG 8 x 30
Nut MG 8
Transmission shaft
Steel bolt MG 8 x 30

Nut MG 8

Distance pipe f. shifting bow

Guide for shifting bow
Split pin 4 x 20 mm
Front shifting bow
Nylon bearing
Self-lubricating bush
Cog wheel, 27 teeth
Distance pipe

Cog wheel, 14 teeth

1) 5.00 - 6.00m

Beschreibung

Stahlbolzen MG 6 x 12
Mutter MG 6

Federscheibe M 6

Kugelhandgriff 32 mm
WG 3/8"

Kugelhandgriff ohne Gewinde
Feder

Mutter Nylok MG 10
Distanzrohr

Wechselhandgriff mit
Gewinde

Wechselhandgriff ohne
Gewinde

Stahlbolzen MG 10 x 45

_Unterlagsscheibe M 10

Wechselhandgriff mit
Gewinde

Wechselhandgriff ohne
Gewinde

Stahlbolzen MG 10 x 45
Unterlagsscheibe M 10
Uberplatte

Hintere Deckungsplatte fiir
Getriebekasten

Kupplungsscheibe

Unbrako Typ WSP
MG 8 x 12

Ubertragungswelie
Stahlbolzen MG 8 x 30
Mutter MG 8
Ubertragungswelle
Stahlbolzen MG 8 x 30

Mutter MG 8

Distanzrohr f, Wechselbiige!

Steuer fiir Wechselbiigel
Splint 4 x 20 mm
Wechselbiigel, vorderer
Nyionlager
Selbstschmierende Buchse
Zahnrad, 27 Zzhne
Distanzrohr

Zahnrad, 14 2ihne

1) 5.00 - 6.00m

cLB9

Designation

Boulon d’acier MG 6 x 12
Ecrou MG 6

Rondelle Grower M 6

Poignée de boule 32 mm
WG 3/8"

Poignée de boule sans filet
Ressort

Ecrou nylok MG 10

Tube d'espacement

Poignée de changement de
vitesse avec filet

Poignée de changement de
vitesse sans filet

Boulon d'aéier MG 10x 45
Rondelle M 10

Poignée de changement de
vitesse avec filet

Poignée de changement de
vitesse sans filet

Boulon d'acier MG 10 x 45
Rondelle M 10
Plague supérieure

Tole arriere de boite
d’engrenages

Disque d’accouplement

Unbrako type Wsp
MG8x 12

Arbre de transmission
Boulon d'acier MG 8 x 30
Ecrou MG 8

Arbre de transmission
Boulon d'acier MG 8 x 30

Ecrou MG 8

Tube d’espacement pour
fourchette de cha ngement
de vitesse

Guide pour fourchette de
changement de vitesse

Goupille 4 x 20 mm

Fourchette de changement
de vitesse, avant

Palier en nylon
Douille autolubrifiante
Roue dentée, 27 dents
Tube d’espacement
Roue dentée, 14 dents

1) 5.00 - 6.00m



CECELEY
L UL U .

NORDSTEN

MIDTERGEARKASSE
cLB S MIDDLE GEAR BOX
MITTEGETRIEBEKASTEN
BOITE D'ENGRENAGES CENTRALE
Pos. nr. Del nr, Stgrrelse
Picture Part No. Size
Bild Nr. Teil Nr, Grosse
Dessin  No.de tLargeur Benaevnelse Description Beschreibung Designation
pigce
28 28287 1) Gearaksel Gear shaft Transmissionswelle Arbre de vitesse
80224 Split 4 x 25 mm Split pin 4 x 25 mm Splint 4 x 25 mm Goupitle 4 x 25 mm
29 26049 1) Mellemlagsskive Intermediate washer Zwischenscheibe Rondelie intermédiaire
30 28036 1) Mellemaksel, forreste Front intermediate shaft Vordere Zwischenwelle Arbre intermédiaire, avant
80224 Split 4 x 26 mm Split pin 4 x 25 mm Splint 4 x 25 mm Goupille 4 x 25 mm
31 25656 1) Tandhju! for roreaksel Cog wheel f, agitator shaft  Zahnrad fir Rihrwelle 2,‘;‘g‘ietadtzztée pour I"arbre
82772 Spandestift 5 x 25 mm Clamp pin 5 x 256 mm Spannstift 5 x 256 mm Bride 5 x 25 mm
32 28037 1) Mellemaksel, bageste Rear intermediate shaft Hintere Zwischenwelle Arbre intermédiaire, arriére
80224 Split 4 x 25 mm Spilit pin 4 x 25 mm Spiint 4 x 25 mm Goupille 4 x 25 mm
. . e . . Fourchette de changement
33 28322 1} Skiftebpjle, bageste Rear shifting bow Hinterer Wechselbiigel de vitesse, arriére
s Sliding socket for sowing Uberschiebermuffe fiir Manchon glissant pour arbre
34 25131 1) Skydemuffe for sdaksel shaft Saatwelle de semis
35 26053 1} Fiedersplit Spring split pin Federsplint Goupille a ressort
36 28033 1) Fast sdaksel Fixed sowing shaft Feste Saatwelle Arbre de semis fixe
80224 Split 4 x 25 mm Spiit pin 4 x 25 mm Splint 4 x 25 mm Goupille 4 x 25 mm

1} 5.00 - 6.00m

1) 5.00 - 6.00m

1) 5.00 - 6.00m

1) 5.00 - 6.00m






cLB 10

Pos. nr. Del nr,

Dessin

NN,

No, de
pitce

31321
31317
34496
34277
34497
34276
34195
80112
80010
80124
80013

27706
27800
27794
35689

Sterrelse
Picture Part No. Size
Bild Nr, Teil Nr, Grosse

Largeur

5.00
6.00
5.00
6.00
5.00
6.00

1)

N
1)
1)

Benavnelse

Baerejern L = 2760 mm
Barejern L = 3220 inm
Barejern L = 1400 mm
Beerejern L = 1680 mm
Baerejern L = 1310 mm
Beaerejern L = 1480 mm
Haengsel

Stélbolt MG 10 x 70
Moptrik MG 10

Stdlbolt MG 12 x 45
Lasemotrik MG 12

Fjedertand
Spandestykke
Dragbind (L. = 52 mm)
Dragbind (L. = 82 mm)

1) 5.00 - 6.00m

Description

Support iron L = 2760 mm
Support iron L = 3220 mm
Support iron L = 1400 mm
Support iron L = 1680 mm
Support iron L = 1310 mm
Support iron L = 1490 mm
Hinge

Steel boit MG 10 x 70

Nut MG 10

Steel bolt MG 12 x 45
Lock-nut MG 12

Spring tine
Clamp
U-boit
U-bolt

1} 5.00 - 6.00m

Y iiiila
AL L.

NORDSTEN m

EKSTRAUDSTYR - EFTERHARVE - GANGBR&ET - FROSAUDSTYR OG AREALMETER

SPECIAL EQUIPMENT - FOLLOWING HARROW - REAR STEP PLATFORM - FINE SEED EQUIPMENT AND ACREAGE METER
SONDERAUSRUSTUNG - NACHEGGE - LAUFBRETT - SAMENSAATAUSRUSTUNG UND HEKTARZAHLER
EQUIPEMENT SPECIAL - HERSE ARRIERE - PASSERELLE - EQUIPEMENT POUR PETITES GRAINES ET COMPTEUR DE SURFACE

Beschreibung

Trégereisen L. = 2760 mm
Tragereisen L = 3220 mm
Tragereisen L. = 1400 mm
Trigereisen L = 1680 mm
Tragereisen L = 1310 mm
Tragereisen L = 1490 mm
Angel

Stahlbolzen MG 10 x 70
Mutter MG 10
Stahibolzen MG 12 x 45
Schiossmutter MG 12

Federzahn
Spannstiick
U-Bolzen

U-Bolzen

1) 5.00 - 6.00m

Designation

Barre support L. = 2760 mm
Barre support L = 3220 mm
Barre support L = 1400 mm
Barre support L = 1680 mm
Barre support L = 1310 mm
Barre support L. = 1490 mm
Charniére

Boulon d’acier MG 10 x 70
Ecrou MG 10

Boulon d'acier MG 12 x 45
Ecrou de serrure MG 12

Dent a ressort
Bride
Etrier

Etrier

1) 5.00 - 6.00m



NORDSTEN ¥\

EKSTRAUDSTYR - EFTERHARVE - GANGBRAT - FROSAUDSTYR OG AREALMETER
SPECIAL EQUIPMENT - FOLLOWING HARROW - REAR STEP PLATFORM - FINE SEED EQUIPMENT AND ACREAGE METER
SONDERAUSRUSTUNG - NACHEGGE - LAUFBRETT - SAMENSAATAUSRUSTUNG UND HEKTARZAHLER
EQUIPEMENT SPECIAL - HERSE ARRIERE - PASSERELLE - EQUIPEMENT POUR PETITES GRAINES ET COMPTEUR DE SURFACE

CLB 10

Pos, nr. Del nr. Stgrreise
Picture Part No. Size
Bild Nr. Teil Nr. Grosse
Dessin ‘l;ligége Largeur Benavnelse Description Beschreibung Designation
80010 Metrik MG 10 Nut MG 10 Mutter MG 10 Ecrou MG 10
27808 1) Ophang Suspension Aufhingung Suspension
35688 1) Ophang Suspension Aufhingung Suspension
82728 1) Fjedersplit nr. 104-3 Spring split pin No. 104-3 Federsplint Nr. 104-3 Goupille a ressort No. 104-3
10 27827 1) Splitbolt med split Split bolt with split pin Splintbolzen mit Splint Boulon a goupille avec goupille
11 27824 1) Krog med 1 bolthu! Hook with 1 bolt hole Haken mit 1 Bolzenloch Grochet avec un trou de boulon
80082 Stélbolt MG 8 x 20 Steel bolt MG 8 x 20 Stahlbolzen MG 8 x 20 Boulon d'acier MG 8 x 20
80028 Fjederskive M 8 Spring washer Vi 8 Federscheibe M 8 Rondelle Grower M 8
80008 Metrik MG 8 MNut MG 8 Mutter MG 8 Ecrou MG 8
12 26186 1} Underlag til krog Washer for hook Unterlage fiir Haken Support pour crochet
13 26119 1) Krog med 2 bolthuller Hook with 2 bolt holes Haken mit 2 Bolzenléchern  Crochet avec 2 trous de boulon
80082 Stalbolt MG 8 x 20 Steel boit MG 8 x 20 Stahlboizen MG 8 x 20 Boulon d'acier MG 8 x 20
80028 Fjederskive M 8 Spring washer M 8 Federscheibe M 8 Rondelle Grower M 8
80008 Motrik MG 8 Nut MG 8 Mutter MG 8 Ecrou MG 8
14 27583 1) Holder til efterharve Retainer f. following harrow Halter fiir Nachegge Fixation de herse
80035 Underlagsskive M 14 Washer M 14 Unterlagsscheibe M 14 Rondelie M 14
80034 Fjederskive M 14 Spring washer M 14 Federscheibe M 14 Rondelle Grower M 14
80003 Motrik WG 1/2” Nut WG 1/2" Mutter WG 1/2" Ecrou WG 1/2"
15 26454 1) Speendesty kke Clamp Spannstiick Bride
16 26123 1)  Samiebolt med splitter Joint bolt with split pins  Gelenkbolzen mit Splinten gglf;ﬁ?'fe?“ecte“' avec
17 27814 1) Trakstang Draw bar Zugstange Barre de traction
18 26122 1) Keede Chain Kette Chaine
19 26671 1} Frgsikasse, komplet Fine seed box, complete Feinsaatkasten, komplett g:;]t;‘gtgetites graines,
26118 Underlagsskive Washer Unterlagsscheibe Rondeile
80179 Vingemgtrik WG 3/16” Wing nut WG 3/16" Fligelmutter WG 3/16” Ecrou & oreilles WG 3/16"
20 26096 1) Gummitatning Rubber sealing Gummidichtung Etanchéité en caoutchouc
s 1) feseleneros St hesl o ot negr seformion o de ditrbution soupe
2 42072 1) Fresafinger til alm, fro :;:\3 :::g finger for ordi- gei‘giatzklauen f. gewdhnliche I(;:g::ae#;sde débit pour graines
23 30416 1) Fresavalse tif fint fro Fine seed roller f, fine seed Samensaatrollé f. Feinsaat Roue & ergots pour graines fines
2% 30338 1) Dazksel til arealmeter Cover for acreage meter Deckel fiir Hektarzahler gf#:g;de pour compteur de
2% 30454 1) Konsol med taeller Bracket with counter Konsole mit Zahler Console avec compteur
80062 Stélbolt MG 6 x 12 Steel bolt MG 6 x 12 Stahlbolzen MG 6 x 12 Boulon d'acier MG 6 x 12
80026 Fjederskive M 6 Spring washer M 6 Federscheibe M 6 Rondelle Grower M 6

1} 5.00 - 6.00m

1) .00 - 6.00m

1) 5.00 - 6.00m

1) .00 - 6.00m



CLB 10

Pos. nr. Del nr. Stgrreise

Picture Part No. Size

Bild Nr, Teil Nr. Grosse

Dessin  No.de Largeur
piéce

80006

26 30457 1)

26 30456
SOOGé
80026
80006
82770

27 31653 1)

27 31654 1)

28 25228 1)
80081
80082
80028
80008

29 27573 1)
827

801¢

30 275706 1)
31 82727 1)
32 29107  5.00

80195

82344
32 27578  6.00

80195
82344
32 29108  5.00
80195
80194

32 27579 6.00

80195

80194

NORDSTEN

COSTIE

EKSTRAUDSTYR - EFTERHARVE - GANGBRZT - FROSAUDSTYR GG AREALMETER
SPECIAL EQUIPMENT - FOLLOWING HARROW - REAR STEP PLATFORM - FINE SEED EQUIPMENT AND ACREAGE METER
SONDERAUSRUSTUNG - NACHEGGE - LAUFBRETT - SAMENSAATAUSRUSTUNG UND HEKTARZAHLER
EQUIPEMENT SPECIAL - HERSE ARRIERE - PASSERELLE - EQUIPEMENT POUR PETITES GRAINES ET COMPTEUR DE SURFACE

Benavnelse

Metrik MG 6

Konsol for 30454
Arealmeter, komplet
Stalbolt MG 6 x 12
Fjederskive M 6
Motrik MG 6

Speendestift 4 x 60 mm

Venstre sidestykke til
gangbraet

Hojre sidestykke til
gangbraet

Holder for gangbraet
Stélbolt MG 8 x 16
Stalboit MG 8 x 20
Fiederskive M 8
Meptrik MG 8

Stiver

Breeddebolt
WG 5/16" x 55 mm

Braeddebolt
WG 5/16" x 50 mm

Stetterpr til gangbrat
Sikringssplit 6 mm

Gangbrat med boltes

Braeddebolt
WG 5/16” x 50 mm

Braddebolt
WG 5/16" x 55 mm

Gangbrat med bolte

Braddebolt
WG 5/16" x 50 mm

Braeddebolt
WG 5/16"" x 55 mm

Kantbraet med bolte

Braeddebolt
WG 5/16" x 50 mm

Braddebolt
WG 5/16” x 45 mm

Kantbraet med bolte

Braeddebolt
WG 5/16" x 50 mm

Brazddebolt
WG 5/16'° x 45 mm

1) 5.00 - 6.00m

Description

Nut MG 6

Bracket for 30454
Acreage meter, complete
Stee! bolt MG 6 x 12
Spring washer M 6

Nut MG 6

Clamp pin 4 x 60 mm

Left side plate for rear step

platform

Right side plate for rear
step platform

Retainer f. rear step platform

Steel bolt MG 8 x 16
Steel bolt MG 8 x 20
Spring washer M 8
Nut MG 8

Support

Carriage boft
WG 5/16"" x 55 mm

Carriage bolt
WG 5/16" x 50 mm

Support pipe for rear step
platform

Safety split pin 6 mm

Rear step platform w. bolts

Carriage bolt
WG 5/16" x 50 mm

Carriage bolt
WG 5/16" x 55 mm

Rear step platform w. bolts

Carriage bolit
WG 5/16" x 50 mm

Carriage bolt
WG 5/16" x 55 mm

Front plank for carriage
with bolts

Carriage boit
WG 5/18" x 50 mm

Carriage bolt
WG 5/16'' x 45 mm

Front plank for carriage
with bolts

Carriage bolt
WG 5/16" x 50 mm

Carriage bolt
WG 5/16" x 45 mm

1) 5.00 - 6.00m

Beschreibung

Mutter MG 6

Konsole fiir 30454
Hektarzdhler, komplett
Stahlbolzen MG 6 x 12
Federscheibe M 6
Mutter MG 6

Spannstift 4 x 60 mm

Linkes Seitenstiick fiir
Laufbrett

Rechtes Seitenstiick fiir
Laufbrett

Halter flir Laufbrett
Stahlbolzen MG 8 x 16
Stahlbolzen MG 8 x 20
Federscheibe M 8
Mutter MG 8

Stiitze

Schwelienbolzen
WG 5/16"" x 55 mm

Schwellenboizen
WG 5/16" x 50 mm

Stiitzrohr fitr Laufbrett
Sicherungssplint 6 mm

Laufbrett mit Bolzen

Schwellenbolzen
WG 5/16" x 50 mm

Schwellenbolzen
WG 5/16" x 55 mm

Laufbrett mit Bolzen

Schwellenbolzen
WG 5/16" x 50 mm

Schwellenbolzen
WG B/16" x b5 mm

Kantbrett mit Bolzen

Schweilenbolzen
WG 5/16" x 50 mm

Schwellenboizen
WG 5/16" x 45 mm

Kantbrett mit Bolzen

Schwellenbolzen
WG 5/16" x 50 rnm

Schwellenbolzen
WG 5/16" x 45 mm

1) 5.00 - 6.00m

Designation

Ecrou MG B

Console pour 30454
Compteur de surface, complet
Boulon d’acier MG 6 x 12
Rondelie Grower M 6

Ecrou MG 6

Goupille de serrage 4 x 60 mm

Pigce latérale de passerelie,
gauche

Pigce latérale de passerells,
droite

Fixation pour passerelle
Boulon d'acier MG 8 x 16
Boulon d’acier MG 8 x 20
Rondelle Grower M 8
Ecrou MG 8

Support

Boulon WG 5/18" x 55 mm

Boulon WG 5/16" x 50 mm

Tube de support pour
passerelie

Goupille de sécurité 6 mm
Passerelle avec boulons

Boulon WG 5/16"" x 50 mm

Boulon WG 5/16" x 55 mm
Passerelle avec boulons

Boulon WG 5/16" x 50 mm

Boulon WG 5/16" x 55 mm

Bord de passereile avec
boulons

Boulon WG 5/16"" x 50 mm

Boulon WG 5/16" x 45 mm

Bord de passerelie avec
bouions

Bouton WG 5/16" x 50 mm

Boulon WG 5/16" x 45 mm

1) 5.00 - 6.00m






CLB 11

Pos. nr. Del nr. Sterrelse
Picture Part No. Size
Bild Nr. Teil Nr, Grésse
Dessin  No.de Largeur
piéce
1 82727 1)
2 28418 1)
3 28014 1)
4 80133 1}
80032
80012
4 27323 1)
5 27705 1)
6 27681 1)
80213
80035
7 27692 1)
8 32466 1)
9 83433 1)

NORDSTEN

EKSTRAUDSTYR - TRANSPORTVOGN
SPECIAL EQUIPMENT - TRANSPORT CARRIAGE
SONDERAUSRUSTUNG - TRANSPORTWAGEN
EQUIPEMERNT SPECIAL - DISPOSITIF DE TRANSPORT

Benavnelse

Sikringssplit 6 mm
Gaffel for stgttehjul
Hjul

Stalbolt MG 12 x 90
Fjederskive M 12

Mptrik MG 12

28418 mont. m. pos. nr,
13-4

Stativ til forvogn
Lasetap

Split 3 x 30 mm
Underlagsskive M 14
Fjeder

Bageste stativ

Skat for filtring

1) 6,00 - 6.00m

Description

Safety split pin 6 mm
Fork for support wheel
Wheel

Steel bolt MG 12 x 90
Spring washer M 12

Nut MG 12

28418 mounted with pos.

No. 1-3-4

Frame for front carriage
Locking pin

Split pin 3 x 30 mm
Washer M 14

Spring

Rear frame

Bowl for felt ring

1) 5.00 - 6.00m

L8
IR

Baschreibung

Sicherungssplint 6 mm
Gabel fiir Stiitzrad

Rad

Stahlbolzen MG 12 x 90
Federscheibe M 12

Mutter MG 12

28418 mit Pos. Nr, 1-3-4
montiert

Gestell fir Vorderwagen
Schlosszapfen

Splint 3 x 30 mm
Unterlagsscheibe M 14
Feder

Hinteres Gestell

Schale fir Filzring

1} 5.00 - 6.00m

FITEII
b .

TOBITY
L .

NN

Designation

Goupille de sécurité 6 mm

Fourchette pour roue de
support

Roue
Boulon d‘acier MG 12 x 90
Rondelle Grower M 12

Ecrou MG 12

28418 montée avec no, de
pos. 1-3-4

Chassis avant

Cheville de serrure
Goupille 3 x 30 mm
Rondelle M 14
Ressort

Chassis arriére

Anneau de joint feutre

1) 5.00 - 6.00m



NORDSTEN

Pos, nr, Del nr. Ste¢rrelse

Picture Part No. Size

Bild Nr. Teil Nr. Grosse

Dessin  No.de Largeur
piéce

10 83434 1)
11 83435 1)
12 82067 1)
13 82114 1)
14 83436 1)
15 80197 1)
80036
80004
16 81504 1)
16 32467 1)
16 81315 1)
16 82790 1)
17 27685 1)
18 27686 1)
19 28370 1)
20 27534 1)
80121
21 27616 1)

22 27737 1)

FIIIEF
L .

NN

EKSTRAUDSTYR - TRANSPORTVOGN
SPECIAL EQUIPMENT - TRANSPORT CARRIAGE
SONDERAUSRUSTUNG - TRANSPORTWAGEN
EQUIPEMENT SPECIAL - DISPOSITIF DE TRANSPORT

Benavnelse

Filtring

Skive

Kugieleje SKF 6205
Lasering U 256 mm
Aksel

Bolt WG 5/8" x 190
Fiederskive M 16
Mgtrik WG 5/8”

Faelg 5.00 x 8"

Faelg mont. m. deek og
slange

Daek 5.00 x 8" - 4 lag
Slange 5.00 x 8"
Stiver for bageste vogn
Matrik

Trakbolt

Spaendestykke mont. m. nr,

21 og stalboit MG 12 x 30
Stalbolt MG 12 x 30

Underlag til spaendestykke
Spandetap

1) 5.00 - 6.00m

Description

Felt ring

Disc

Bal! bearing SKF 6205
Locking ring U 25 mm
Shaft

Bolt WG 5/8" x 190
Spring washer M 16
Nut WG 5/8"

Rim 5.00 x 8"

Rim mounted with tyre and
tube

Tyre 5,00 x 8" - 4 ply
Tube 5.00 x 8"

Support for rear carriage
Nut

Drawbolt

Clamp mounted with No. 21
and steel bolt MG 12 x 30

Steel bolt MG 12 x 30
Support for clamp
Ciamp pin

1) 5.00 - 6.00m

Beschreibung

Filzring

Scheibe

Kugellager SKF 6205
Schlossring U 256 mm
Welle

Boizen WG 5/8" x 190
Federscheibe M 16
Mutter WG 5/8"

Felge 5.00 x 8"

Felge mit Reifen und
Schiauch montiert

Reifen 6.00 x 8" - 4 Schichte
Schiauch 6.00 x 8"

Stiitze fiir hinteren Wagen
Mutter

Zugholzen

Spannstiick mit Nr, 21 und
Stahibolzen MG 12 x 30

Stahlbolzen MG 12 x 30
Unterlage fiir Spannstiick
Spannzapfen

1) 6.00 - 6.00m

cLB 11

Designation

Joint feutre

Rondelle

Roulement & billes SKF 6205
Anneau de serrure U 25 mm
Axe

Boulon WG 5/8" x 190
Rondeite Grower M 16

Ecrou WG 5/8"

Jante 5.00 x 8"

Jante montée avec pneu et
chambre

Pneu 5.00 x 8" - 4 couches
Chambre 5.00 x 8"

Etai pour dispositif arridre
Ecrou

Boulon d’attelage

Bride montée avec no, 21 et
bouton d'acier MG 12 x 30

Boulon d’acier MG 12 x 30
Support de bride
Cheville de serrage

1) 6.00 - 6.00m



CLB 12

Pos, nr,
Picture
Bild Nr.
Dessin

Del nr. Stgrrelse
Part No. Size
Teil Nr. Grosse
No. de Largeur
pidce

32068 5.00
32058 6.00
31686 5.00
31688 6.00
31690 1)
80062

80027

80026

80006

31693 1)
80062

80027

80026

80006

NORDSTERN

EKSTRAUDSTYR - SAKASSEOPBYGNING
SPECIAL EQUIPMENT - HOPPER EXTENSION
SONDERAUSRUSTUNG - SAATKASTENAUFBAU
EQUIPEMENT SPECIAL - REHAUSSE DE TREMIE

Benavnelse

Venstre forplade
Venstre forplade
Venstre bagplade

Venstre bagplade

Venstre endeplade til venstre

sdkasse
Stélbolt MG 6 x 12

Underlagsskive M 6
Fjederskive M 6

Motrik MG 6

Hgjre endeplade til venstre
sikasse

Stélbolt MG 6 x 12
Underlagsskive M 6
Fjederskive M 6
Motrik MG 6

1} 56.00 - 6.00m

Description

Left front plate
Left front plate
Left rear plate

Left rear plate

Left end plate for ieft seed
hopper

Steel bolt MG 6 x 12
Washer M 6
Spring washer M 6

Nut MG 6

Right end plate for left seed
hopper

Steel bolt MG 6 x 12
Washer M 6

Spring washer M 6
Nut MG 6

1) 6.00 - 6.00m

Beschreibung

Linke Vorderpiatte
Linke Vorderplatte
Linke Hinterplatte

Linke Hinterplatte

Linke Endplatte fir linken
Saatkasten

Stahlbolzen MG 6 x 12
Unterlagsscheibe M 6
Federscheibe M 6

Mutter MG 6

Rechte Endplatte fir linken

Saatkasten

Stahibolzen MG 6 x 12
Unterlagsscheibe M 6
Federscheibe M 6
Mutter MG 6

1) 5,00 - 6.00m

Designation

Tdle avant gauche
Tole avant gauche
Tole arrigre gauche

Tole arriére gauche

Tole de bout gauche pour
trémie gauche

Boulon d'acier MG 6 x 12
Rondelle Mi 6
Rondelle Grower M 6

Ecrou MG 6

Toéle de bout droite pour
trémie gauche

Boulon d’acier MG 6 x 12
Rondelle M 6

Rondelle Grower M 6
Ecrou MG 6

1) 5.00 - 6.00m



NORDSTEN

Pos. nr,
Picture
Bild Nr.
Dressin

o

Del nr.

Sterrelse

Part No. Size

Teil Nr,

No. de
piéce

32059
80082
80028
80008
32069
32055
31687
31689
31692
80062
80027
80026
80006
31691

80062
80027
80026

80008

Grosse
Largeur

1)

5.00
6.00
5.00

6.00

1

-

TOTEE

W/WREH

NN

EKSTRAUDSTYR - SAKASSEOPBYGNING
SPECIAL EQUIPMENT - HOPPER EXTENSION
SONDERAUSRUSTUNG - SAATKASTENAUFBAU
EQUIPEMENT SPECIAL - REHAUSSE DE TREMIE

Benavnelse

Afstivning

Stilboit MG 8 x 20
Fiederskive M 8
Magtrik MG 8

Hejre forplade
Hgjre forplade
Hojre bagplade

Heire bagplade

Venstre endeplade til hgjre
sdkasse

Stalbolt MG 6 x 12
Underlagsskive M 6
Fiederskive M 6

Matrik MG 6

Hojre endeplade til hejre
s8kasse

Stélbolt MG 6 x 12
Underlagsskive M 6
Fjederskive M 6
Meptrik MG 6

1} 5.00 - 6.00m

Description

Support

Steel bolt MG 8 x 20
Spring washer M 8
Nut MG 8

Right front plate
Right front plate
Right rear plate

Right rear plate

Left end plate for right seed
hopper

Steel bolt MG 6 x 12
Washer M 6
Spring washer M 6

Nut MG 6

Right end plate for right
seed hopper

Steel bolt MG 6 x 12
Washer M 6

Spring washer M 6
Nut MG 6

1) 5.00 - 6.00m

Beschreibung

Abstiitzung
Stahlbolzen MG 8 x 20
Federscheibe M 8
Mutter MG 8

Rechte Vorderplatte
Rechte Vorderplatte
Rechte Hinterplatte

Rechte Hinterplatte

Linke Endplatte fiir rechten
Saatkasten

Stahlbolzen MG 6 x 12
Unterlagsscheibe M 6
Federscheibe M 6

Mutter MG 6

Rechte Endplatte fiir rechten

Saatkasten

Stahibolzen MG 6 x 12
Unterlagsscheibe M 6
Federscheibe M 6
Mutter MG 6

1) 6.00 - 6.00m

CLB 12

Designation

Support
Boulon d’acier MG 8 x 20

Rondelle Grower M 8

 Ecrou MG 8

Tole avant droite
Tole avant droite
Tole arriére droite

Tole arriére droite

Tole de bout gauche pour
trémie droite

Boulon d'acier MG 6 x 12
Rondelle M 6
Rondelle Grower M 6

Ecrou MG 6

Tole de bout droite pour
trémie droite

Boulon d’acier MG 6 x 12
Rondelle M 6

Rondelle Grower M 6
Ecrou MG 6

1) 5.00 - 6.00m



Nummerfortegnelse — List of numbers — Nummerverzeichnis — Liste des numéros de pidce

Del nr. Side Pos. nr. Del nr. Side Pos, nr, Del nr, Side Pos. nr. Del nr. Side Pos, nr,
Part No. Page Pict. No. Part No. Page Pict, No. Part No. Page Pict. No. Part No. Page Pict. No.
Teil Nr, Seite  Bild Nr. Teil Nr, Seite  Bild Nr. Teil Nr, Seite  Bild Nr, Teil Nr, Seite  Bild Nr,
No. Page  No.de dessin No. Page  No.de dessin No. Page  No.de dessin No. Page No.de dessin
16826 2 11 25916 6 40 27685 1 17 29054 6 12
19237 3 8 25928 5 5 27686 8 35 29055 5 15
19238 3 9 25958 7 28 27686 11 18 29107 10 32
19366 ] 11 25963 7 31 27692 1 7 20108 10 39
20603 3 6 25966 8 19 27699 5 19 29138 2 30
20616 3 5 25970 4 3 27701 5 19 29180 5 10
24612 3 2 26049 7 32 27705 1 5 29367 6 30
24614 3 1 26049 8 1 27706 10 5 29368 6 48
25085 [ 31 26049 9 29 27737 11 22 20402 6 19
25093 7 23 26083 5 18 27794 10 7 29427 5 11
25093 9 27 26053 9 35 27800 10 6 28677 6 1
25094 9 25 26058 7 28 27808 10 8 29679 6 10
25095 7 34 26059 7 22 27814 10 17 29729 5 37
25095 8 2 26085 5 32 27824 10 11 20887 2 29
25103 5 7 26096 10 20 27827 10 10 20888 5 21
25104 5 6 26100 7 19 27862 8 30 29889 2 31
25109 5 8 26101 7 18 28014 11 3 30028 2 5
25121 5 12 26102 7 20 28033 9 36 30114 4 9
25122 5 13 26118 2 12 28036 9 30 30282 8 5
25123 9 2% 26118 8 21 28037 9 32 30283 7 33
25124 7 2 26118 8 27 28065 6 1 30285 7 14
25126 7 11 26118 9 5 28067 5 33 30309 2 g
25126 7 3 26118 10 19 28083 8 17 30338 10 24
25131 5 17 26119 10 13 28112 9 21 30400 2 4
25131 9 34 26122 10 18 28152 5 24 30416 10 23
25133 7 2 26123 10 16 28159 6 7 30447 10 21
25152 7 21 26144 5 1 28205 5 34 30454 10 25
25154 7 24 26145 5 8 28206 5 34 30456 10 26
25155 7 27 26186 10 12 28207 2 14 30457 10 26
25156 7 12 26297 4 16 28226 5 20 30599 6 56
25156 8 3 26454 10 15 28243 8 12 30605 8 29
25156 9 24 26484 6 5 28270 3 22 30606 6 49
25182 1 2 26639 4 19 28275 3 18 30608 6 28
25187 6 4 26640 4 19 28276 3 21 30609 6 28
25225 8 35 26661 2 10 28287 9 28 30610 6 24
25228 10 28 26671 10 19 28288 7 1 30611 6 20
25256 6 59 26711 8 2 28322 9 33 30619 6 27
25271 3 7 26727 8 25 28323 9 22 30621 6 27
25280 6 41 26967 2 34 28324 9 20 30623 6 47
25351 7 30 26969 2 35 28326 9 3 30775 8 24
25361 2 7 27032 8 21 28327 ] 2 30932 6 18
25440 2 28 27099 8 13 28335 9 13 30958 6 23
25440 6 37 27194 6 54 28349 9 14 31051 2 30
25614 8 11 27227 2 32 28350 9 15 31247 8 47
15656 9 31 27254 8 16 28370 11 19 31248 8 36
15657 7 10 27328 1 4 28393 6 14 31249 8 6
25658 7 9 27491 8 10 28418 11 2 31251 8 18
25659 7 8 27513 4 10 28541 9 1 31259 8 28
25660 7 7 27527 3 16 28840 9 18 31260 8 27
25663 7 6 27534 3 3 28841 9 19 31264 8 2
25664 7 5 27534 11 20 28889 5 20 31272 1 4
25665 7 4 27552 8 9 28897 6 1 31273 1 4
25682 8 8 27555 1 3 28916 2 13 31292 8 33
25721 6 26 27562 2 6 28920 2 14 31293 8 31
25759 5 35 27570 10 30 28921 9 19 31297 8 32
25763 8 7 27573 10 29 28951 8 41 31208 8 29
25765 5 36 27578 10 32 28952 8 42 31310 8 37
25766 8 4 27579 10 32 28953 8 43 31312 8 45
25767 5 1 27582 8 22 28955 8 39 31313 8 38
25769 - 8 14 27583 10 14 28957 1 5 31313 8 46
25772 8 15 27591 7 14 28960 1 5 31317 10 1
25802 5 25 27592 8 23 28968 7 29 31321 10 1
25820 7 15 27616 3 4 28976 5 4 31476 6 57
25821 7 16 27616 11 21 28976 7 13 31569 4 2
25839 5 16 27619 6 32 28976 9 23 31574 6 38
25878 5 9 27638 5 23 29020 6 39 31575 6 44
25903 8 34 27639 3 11 29039 3 20 31617 3 13
25910 5 34 27681 11 6 29042 3 14



Nummerfortegneise — List of numbers — Nummerverzeichnis — Liste des numéros de pidce

Del nr, Side Pos, nr. Del nr. Side Pos. nr, Del nr. Side Pos. nr. Det nr. Side Pos. nr.
Part No. Page  Pict. No. Part No. Page  Pict. No. Part No. Page Pict. No. Part No. Page Pict. No.
Teil Nr, Seite  Bild Nr. Teil Nr. Seite  Bild Nr., Teil Nr. Seite  Bild Nr, Teil Nr. Seite  Bild Nr,
No. Page No.de dessin No. Page  No.de dessin No. Page No.de dessin No. Page No.de dessin
31618 3 12 32467 11 16 39222 5 52 80008 10 28
31631 6 17 33031 6 65 39239 3 15 80008 12 5
31632 6 53 33068 3 17 75100 5 22 80009 4 18
31633 6 22 33089 5 40 75105 5 21 80009 8 10
31634 6 50 33135 6 42 75116 3 19 80009 6 15
31635 6 21 33326 2 16 75140 5 14 80010 1 2
31636 (5} 52 33336 2 17 75213 3 7 80010 1 3
31637 6 25 33370 2 21 75319 5 30 80010 1 4
31638 6 51 33399 3 14 75343 4 4 80010 1 4
31643 2 3 33424 2 20 75343 5 27 80010 2 5
31644 2 3 33425 2 20 75364 5 29 80010 2 22
31645 2 1 33434 4 8 78092 8 31 80010 2 28
31646 2 1 33435 4 8 78092 8 31 80010 2 36
31647 2 1 33436 4 8 78092 8 33 80010 3 16
31648 2 1 33437 4 8 78092 8 33 80010 4 1
31649 2 37 33574 2 2 80001 5 28 80010 10 4
31650 2 37 33727 6 36 80003 10 14 80010 10 7
31653 10 27 34195 10 4 80004 11 15 80011 2 20
31654 10 27 34276 10 3 80005 4 6 80011 [*] 12
31680 4 13 34277 10 2 80005 5 15 80012 3 13
31681 4 14 34467 2 25 80006 4 2 80012 11 4
31684 9 7 34468 2 26 80006 4 10 80013 3 15
31685 9 8 34471 6 6 80006 4 11 80013 10 4
31686 12 2 34474 6 9 80006 4 12 80019 5 28
31687 12 7 34475 6 8 80006 4 14 80024 4 6
31688 12 2 34477 6 1 80006 5 6 80025 4 6
31689 12 7 34478 6 1 80006 5 14 80025 5 156
31690 12 3 34479 6 3 80006 5 23 80026 2 34
31691 12 9 34496 10 2 80006 5 33 80026 4 2
31692 12 8 34497 10 3 80006 5 40 80026 4 10
31693 12 4 34498 6 43 80006 5 44 80026 4 11
31705 6 58 34499 6 45 80006 7 27 80026 4 12
31817 4 11 34500 6 46 80006 8 7 80026 4 14
31819 4 11 34501 6 15 80006 8 26 80026 5 4]
31822 4 12 34503 6 16 80006 8 26 80026 5 7
31900 8 34 34529 8 26 80006 8 31 80026 5 23
31901 8 34 34549 8 34 80006 8 31 80026 5 33
31902 8 34 34550 8 34 80006 8 33 80026 5 40
31903 8 34 34551 8 34 80006 8 33 80026 5 44
31944 6 40 34552 8 34 80006 9 9 80026 8 7
32040 4 7 34564 2 15 80006 10 25 80026 8 26
32055 12 6 34568 8 33 80006 10 26 80026 8 26
32058 12 1 34569 8 31 80006 12 3 80026 8 28
32059 12 5 34600 2 27 80006 12 4 80026 8 31
32068 i2 1 34618 2 22 80006 12 8 80026 8 31
32069 12 6 34699 2 38 80006 12 g 80026 8 33
32072 10 22 34889 5 41 80007 4 3 80026 8 33
32080 1 1 35636 5 44 80007 8 13 80026 9 8
32081 1 1 35688 10 8 80008 2 3 80026 9 9
32092 7 17 35689 10 7 80008 2 3 80026 10 25
32100 4 g 36644 5 48 80008 2 4 80026 10 26
32105 4 5 36648 5 45 80008 3 20 80026 12 3
32117 4 6 36702 5 42 80008 4 1 80026 12 4
32144 g 8 36706 5 42 80008 4 14 80026 12 8
32147 9 9 36752 5 46 80008 4 15 80026 12 9
32148 9 16 37815 5 30 80008 4 17 80027 4 2
32152 9 17 38165 2 40 80008 6 5 80027 4 3
32158 4 1 38166 2 40 80008 6 ) 80027 5 6
321569 4 1 38167 2 40 80008 6 9 80027 5 40
32160 4 1 38168 2 40 80008 6 36 80027 5 44
32161 4 1 38973 2 18 80008 7 14 80027 7 17
32426 5 39 38978 5 43 80008 8 22 80027 8 7
32438 4 17 38979 5 43 80008 8 29 80027 8 26
32439 4 18 392021 6 57 80008 8 32 80027 8 26
32440 4 15 39060 5 50 80008 9 19 80027 8 28
32461 2 23 39061 5 49 80008 9 19 80027 9 2
32462 2 24 39106 6 56 80008 10 11 80027 12 3
32466 11 8 39107 6 58 80008 10 13 80027 12 4



Nummerfortegnelse — List of numbers ~ Nummerverzeichnis — Liste des numéros de pidce

Del nr,

Part No.

Teil Nr.,
No.

80027
80027
80028
80028
80028
80028
80028
80028
80028
80028
80028
80028
80028
80028
80028
80029
80029
80029
80029
80029
80029
80029
80030
80030
80030
80030
80030
80030
80031

80031

80031

80031

80031

80031

80031

80031

80031

80032
80034
80035
80035
80035
80035
80035
80035
80035
80036
80051

80052
80052
80060
80061

80062
80062
80062
80062
80062
80062
80062
80062
80062
80062
80062
80062
80062
80062
80062
80062

Side
Page
Seite
Page

I

Pos. nr.
Pict. No.
Bild Nr.
No.de dessin

8
9
18
17
5
6
9
36
14
29
32
11
13
28
5
4
5
17
18
26
51
14
2
4

N
N o B

Gl W =

20
22
28
16
17
14
15

14

13
14
21
13
14

15
15

21
34
14

11
12
23
17
26
26
28

[}

25

©®H WS

Del nr.

Part No.
Teil Nr.
No.

80062
80063
80064
80064
80064
80064
80064
80064
80065
80067
80067
80067
80067
80072
80073
80073
80081

80081

80082
80082
80082
80082
80082
80082
80083
80083
80083
80084
80084

80084
80084
80084
80085
80085
80085
80085
80087
80087
80092
80094
80096
80099
80102
80104
80104
80104
80104
80104
80104
80105
80105
80106
80107
80107
80107
80112
80120
80121

80124
80124
80133
80135
80172
80178
80178
80178
80178
80179

Side
Page
Seite
Page

NEBEOVNODUOODOOGTOBH OO DD

Pos. nr.
Pict. No.
Bild Nr,

Del nr.
Part No,

Teil Nr,

No.de dessin No,

33 80179
10 80179
14 80186
6 80186
7 80194
40 80194
7 801956
8 80195
44 80195
31 80195
31 80195
33 80196
33 80196
27 80197
3 80200
31 80210
14 80211
28 80211
15 80213
14 80223
11 80224
13 80224
28 80224
5 80224
4 80224
29 80224
32 80224
3 86224
3 80224
10 80224
19 80228
19 80241
1 80241
14 80241
9 80241
15 80242
20 80242
17 80242
5 80243
6 80243
36 80246
18 80246
1 80253
2 80260
4 81099
4 81099
5 81102
20 81102
16 81103
2 81315
22 81321
3 81340
16 81342
14 81504
15 81602
4 82067
13 82067
20 82114
13 82326
4 82326
4 82330
15 82330
1 82330
2 82331
11 82332
33 82333
18 82333
27 82333

Side
Page
Seite
Page

9
10
1
1
10
10
10
10
10
10
10
8
8
11

iy

—

2
8
3
8
1
9
2
2
3
7
7
8
9
9
9
9
7
2
2
5
5
2
2
3
6
6
2
2
6
4
5
9
5
9
3
1
8
4
4
1
2
8
1
1
6
6
2
6
6
5
5
7
7
9

Pos. nr. Del nr.
Pict. No, Part No,
Bild Nr, Teil Nr,
No.de dessin No.
4 82335
19 82335
4 82335
4 823356
32 82336
32 82336
20 82340
32 82344
32 82344
32 82344
32 82713
29 82727
32 82727
186 82728
10 82728
17 82740
5 82745
9 82749
6 82752
21 82752
21 82753
25 82768
13 82769
1 82770
21 82771
6 82772
28 82772
30 82772
32 82778
36 82782
31 82790
13 82795
14 82885
1 83419
1 83433
5 83434
22 83435
7 83436
54 83446
58 90157
1
1
1
3
38
10
38
10
24
16
34
3
3
16
39
40
12
13
19
31
29
30
48
21
22
15
16

Side
Page
Seite

-
WO = NNOCTARNOUCIWWAORNNO®

—

- s -
00 O =3 w3 — o

Pos, nr.,
Pict. No,
Bild Nr,
No.de dessin

21
25
29
52
26
49
55
29
32
32
a4
3

1

2

9
13
33
25
33

3
10
18
21
26

6

1

1
31

8
16
16
34
23
20

9
10
11
14
47
34









